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TÜRKİYE’NİN sıcak havanın etki-
si altında olduğunu, sıcaklıkların 
mevsim normallerinin 6 ila 9 dere-
ce üzerinde bulunduğunu bildi-
ren Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı 
Fevzi Burak Tekin, sıcak hava dalga-
sının bugün ve yarın da etkisini sür-
düreceğini söyledi. Sıcak hava ile 
hissedilen nemin de devam edeceği-
ni vurgulayan Tekin, “Yüksek sıcak-
lık, düşük nem ve rüzgarın kuvvet-
li olduğu alanlarda orman yangını 
riski söz konusu. Buradaki vatan-
daşlarımızın ve yetkililerin gerekli 
önlemleri almasını istiyoruz” dedi.

TAŞKINLARA AMAN DİKKAT
TÜRKİYE’NİN bir-iki gün için-
de yeni bir yağışlı sistemin etkisi-
ne gireceğini dikkati çeken Tekin, 
sıcaklıkların, kuzey, iç ve doğu 
kesimlerde yer yer mevsim normal-
lerinin altına düşeceğini, diğer böl-
gelerde ise mevsim normalleri civa-
rında seyredeceğini ifade etti. Tekin, 
“İstanbul başta olmak üzere Mar-
mara’nın güney ve doğusu, Karade-
niz, İç ve Doğu Anadolu Bölgesi’nin 
kuzeyinde sağanak ve gök gürültü-
lü sağanak görülecek” diye konuştu. 
Karadeniz Bölgesi’nin kıyı kesim-
lerinde yağışların kuvvetli olacağı-
nı belirten Tekin, vatandaşları sel ve 
taşkın riskine karşı uyardı.

ORMAN YANGINI UYARISI
AVRUPA Yangından Korunma Der-
nekleri Konfederasyonu (CFPA-E) 
Türkiye Temsilcisi Asuman Erkul 
da havanın ısınmasıyla yaz ayların-
da orman yangınlarına karşı vatan-
daşların daha dikkatli davranma-
sı gerektiğini belirtti. Erkul, şöyle 
devam etti: “Sigara izmaritleri-
ni tamamen söndürmeden doğa-
ya atmayın. Bunun için de basit bir 
kap kullanabilirsiniz. Hem izma-
ritin söndüğüne emin olursunuz 
hem de izmariti doğaya bırakmamış 
olursunuz. Unutmayın, bir izmarit 
bir ormanı yok eder. Sigara bitince 
mutlaka iyice söndürün, bir kutu-
nun içinde soğuduğuna emin olun 
ve çöp kutusuna atın.” AA

İSRAİL’İN 7 Ekim 2023’ten bu 
yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği 
saldırılarda hayatını kaybedenlerin 
sayısı son 24 saatte 72 artarak 56 
bin 331’e yükseldi. AA

ABD Başkanı Donald Trump, 
İran’ın dini lideri Ayetullah Ali 
Hamaney’in açıklamalarının ardın-
dan yaptırımların hafifletilmesi-
ne yönelik tüm çalışmaları “derhal 
durdurduğunu” açıkladı. Trump, 
Gazze’de önümüzdeki hafta ateşkes 
sağlanabileceğini söyledi. 6’DA

ÇED İzleme ve Çevre Denetimi 
Daire Başkanı Barış Ecevit Akgün, 
“Son 4 günde 303 tesisi denetledik. 
Standartları sağlamadığını tespit 
ettiğimiz her atık su arıtma tesisi-
ne Çevre Kanunu kapsamında 668 
bin lira idari para cezası uygulaya-
cağız” dedi. 12’DE

EYLÜL ayında seçimli kongreye 
gidecek olan Fenerbahçe’de, baş-
kan Ali Koç, yeni sezon için radi-
kal kararlar aldı. Her konuyla ken-
disi ilgilenen Koç, deplasmana 
gitmeme toteminden de vazgeç-
ti. İstanbul’da ve deplasmanda tüm 
maçlara gidecek olan Başkan Koç, 
müsabakaların ardından konuşma 
da yapacak. HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Futbol Fede-
rasyonu’nun (TFF) söz-
leşmesini uzatma kara-
rı aldığı A Milli Takım 

Teknik Direktörü Vincenzo Mon-
tella, büyük mutluluk yaşadığını 
ve en büyük hedefinin Türkiye’yi 
Dünya Kupası’na götürerek orada 
başarı kazanmak olduğunu söyle-
di. İtalyan çalıştırıcının imza töreni 
TFF Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde yarın 
saat 13.00’te başlayacak. AA

İBB’YE yönelik yolsuzluk soruş-
turmasında tutuklanan Berat Çağrı 
Kapki ile eski CHP Şişli Beledi-
ye Meclis Üyesi Umut Şenol, etkin 
pişmanlık hükümleri kapsamın-
da ifade verdikten sonra sulh ceza 
hakimliğince tahliye edildi. AA

İsrail, 72 Filistinliyi İsrail, 72 Filistinliyi 
daha katlettidaha katletti

Trump, Gazze için Trump, Gazze için 
ateşkes ışığını yaktıateşkes ışığını yaktı

Marmara Denizi’ndeMarmara Denizi’nde
denetim üst seviyededenetim üst seviyede

Başkan KoçBaşkan Koç
dümene geçecekdümene geçecek

Montella Montella 
çok mutluçok mutlu

İBB’ye yönelik yolsuzluk İBB’ye yönelik yolsuzluk 
soruşturmasında soruşturmasında 
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Bir fırça Bir fırça 
bin duygubin duygu

UYARILAR ÇOK ÖZEL:UYARILAR ÇOK ÖZEL:
SICAKSICAK,, YANGIN YANGIN,, SEL! SEL!

TARIM ve Orman 
Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Türkiye’de 
sadece önceki gün 67 
yangın çıktığını belir-
terek aktif 4 yangın-
dan 3’ünde kontrolün 
sağlandığını, Bilecik-
Sakarya sınırındaki 
yangının devam etti-
ğini söyledi. Yumak-
lı, sözlerini şöyle sür-
dürdü: Türkiye’de 
1 Ocak 2025’ten iti-

baren bugüne kadar 
1089 yangın çıktı. 
1823 hektar alanı-
mızı kaybettik. Bu 2 
bin 600 futbol saha-
sı büyüklüğünde bir 
alana denk geliyor. 
Bu yangınların nere-
deyse yarısı ihmal ve 
dikkatsizlikten çıktı 
ve kaybolan sade-
ce yeşillikler değil, 
barındırdıkları birçok 
canlı.” AA

SANATIN evrensel diliyle duygu-
ları tuvale taşıyan 16 kadın sanat-
çının eserlerinden oluşan “Bir 
Fırça, Bin Duygu” Sergisi, sanatse-
verlerle buluştu. 4’TE

İSTANBUL İçerenköy 
Mahallesi’ndeki Bostancı 
Sanayi Sitesi Kılıç Sokak’ta 
hurdaya ayrılmış araçla-
rın çekildiği alanda henüz 
bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Kısa sürede büyü-
yen alevler, sanayi sitesinde 
tamir için bekleyen otomo-
biller ile bir otelin açık oto-
parkındaki araçlara da sıç-
radı. Olay yerine çağrılan 

ekiplerin bir saatlik çalış-
ması sonucu yangın söndü-
rüldü. Çevredeki güvenlik 
kamera kayıtlarını incele-
yen polis, kimliği belirsiz bir 
şüphelinin park halindeki 
araçların olduğu alana geldi-
ğini ve buradan ayrıldıktan 
sonra otomobillerin yanmaya 
başladığını tespit etti. Şüp-
heli şahsın yakalanması için 
çalışma başlatıldı. 3’TE

ATAŞEHİR SANAYİ SİTESİNDE ATAŞEHİR SANAYİ SİTESİNDE 
ESRARENGİZ YANGINESRARENGİZ YANGIN

DIŞİŞLERİ Bakanı 
Hakan Fidan, “Böl-
gedeki bütün geliş-
melerin hem yakın-
dan takipçisiyiz hem 
de içinde oluyoruz. 
Çoğu zaman arabu-
lucu olarak” dedi. 
Bakan Fidan, “ İçinde 
bulunduğumuz bölge-
nin teyakkuzda olma-
sı gerekiyor. ABD’nin 

saldırısında İran nük-
leer tesislerinin büyük 
ölçüde hasar aldı-
ğı aşikar. Karanlık 
bir dünyada çok ağır 
savaşlar oluyor. Rus-
ya-Ukrayna görüşme-
lerine ev sahipliği yap-
maya hazırız. Gazze 
hiç gündemimizden 
düşmeyecek” ifadele-
rini kullandı. AA
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava Tahmin 
Uzmanı Fevzi Burak Tekin, vatandaşları ölümlere yol açabilecek düzeyde aşırı sıcaklar, 
ani yağışlardan kaynaklanabilecek sel baskınları ve orman yangınlarına karşı uyardı
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MEDIPOL Acıbadem Bölge Has-
tanesi’nden İç Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Esra Demir, 
özellikle yaşlılar, çocuklar ve 

kronik hastalıkları olan bireylerin güneş 
çarpmalarına karşı risk altında olduğu-
nu ve vücut ısısının ani ve kontrolsüz 
şekilde yükselmesinin ölümcül sonuç-
lara yol açabileceğini belirtti. Yaz ayla-
rının etkisini artırmasıyla güneş çarp-
ması vakalarında da artış yaşanıyor. 
Termometrelerin 40 dereceleri gösterdi-
ği bu dönemlerde hastanelerin acil ser-
visleri de güneş çarpması şikayetleriyle 
doluyor. Öğle saatlerinde güneşe maruz 
kalmak ciddi sağlık tehlikeleri oluştu-
rabiliyor. Doç. Dr. Esra Demir, yeter-
li sıvı alınmaması ve kalp, diyabet ya da 
tansiyon gibi kronik hastalıkların varlı-
ğı durumunda, güneş çarpmasının ciddi 

sağlık sorunlarına yol açabileceğine dik-
kati çekti.

NAYLON ŞAPKA ZARARLI
Demir, acilde hastaya buz uygulayarak 

vücut ısısını düşürdüklerine değinerek, 
kalp hastalarında bu işlemin daha yavaş 
ve kontrollü yapılması gerektiğini, güneş 
çarpmalarında ateş düşürücülerin de etkili 
olmadığı aktardı. Güneşten korunmak için 
yapılan yanlışlara da dikkati çeken Demir, 
“Şapka korur ama naylon ya da ısıyı tutan 
malzemeden yapılmışsa tam tersi etki 
yaratır. Keten veya pamuklu şapkalar ter-
cih edilmeli. Hatta serinletici etki için 
şapka ıslatılabilir. Güneş çarpması riski 
açısından 11.00-15.00 saatleri arası en teh-
likeli zaman dilimidir. Özellikle çocuklar, 
yaşlılar ve kronik hastalığı olanların bu 
saatlerde dışarı çıkmamalıdır” dedi. AA
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GÜNEŞ ÖĞLE VAKTI
ÖLDÜRÜCÜ OLABILIR
Yılın en sıcak ayları sağlık sorunlarını beraberinde getiriyor. Kronik hastalığı olanlar, yaşlılar 
ve çocukların mecbur kalmadıkça 11.00-15.00 saatleri arasında dışarı çıkmaması gerekiyor

MEDICAL Point Gaziantep 
Hastanesi Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Uzm. Dr. Demet 
Çetin, “Klima hastalığı” ola-
rak bilinen rahatsızlıkla-
ra karşı vatandaşları uyarı-
yor. Dr. Çetin, yaz aylarında 
artan sıcaklarla birlikte 
klima kullanımının yaygın-
laştığını, ancak serinle-
mek için başvurulan klima-
lar, bilinçsiz kullanıldığında 
ciddi solunum yolu hastalık-

larına yol açabildiğini söy-
ledi.

BURUN AKINTISI, AĞRI
Çetin, “Klima kaynaklı üst 

solunum yolu enfeksiyon-
ları; burun akıntısı, boğaz 
ağrısı, öksürük, hapşırma, 
halsizlik ve nefes darlığı gibi 
belirtilerle kendini gösteri-
yor. Özellikle ofisler, alış-
veriş merkezleri, toplu taşı-
ma araçları ve evlerde uzun 

süre klimalı ortamlarda 
kalan kişilerde bu belirtiler 
daha sık görülüyor” dedi. 
Dr. Demet Çetin, “Klimadan 
gelen soğuk hava, solunum 
yollarını kurutarak mikrop-
ların daha kolay yerleşme-
sine zemin hazırlar. Ayrıca 
kirli filtreler, bakterile-
rin ve virüslerin yayılması-
na neden olabilir” diyerek 
klima bakımının önemine 
dikkat çekti. IHA

‘KLIMA HASTALIĞI’ YATAĞA DÜŞÜRÜR

Bugün kendine odaklanmak ve iç sesini dinle-
mek için harika bir gün. Zihnindeki karmaşa-
yı biraz yatıştırmak adına sakin ortamlar sana 

iyi gelecek. Sosyal ilişkilerde beklenmedik des-
tekler alabilir, bu da motivasyonunu artırabilir. 
Kariyerinde yeni bir fırsat kapıda gibi görünü-

yor ancak aceleci davranmamalısın. 

Bugün duygusal anlamda kendini daha güven-
li hissedebilirsin. Aile içindeki ilişkilerde sıcak 
ve anlayışlı bir tavırla ön planda olacaksın. İş 

hayatında ise biraz sabırlı davranman gerekebi-
lir, acele kararlar olumsuz sonuçlar doğurabilir. 
Sağlığını destekleyecek, sana iyi gelecek küçük 

alışkanlıklar kazanmaya başlayabilirsin. 

Bugün ilişkilerinde uyum ve denge arayışın ön 
planda. Partnerinle ya da yakın arkadaşların-
la olan iletişimini güçlendirmek için fırsatlar 
yakalayabilirsin. İş ve sosyal hayatındaki den-

genin korunduğu bir gün; bu da seni mutlu edi-
yor. Günün sonunda sanatsal ya da estetik bir 

uğraş, ruhunu besleyecek ve sana keyif verecek.

Bugün iş ve sorumluluklarında disiplinin saye-
sinde başarı yakalayabilirsin. Ancak ara vermeyi 
unutmamalısın; çünkü aşırı yorgunluk motivas-
yonunu düşürebilir. Maddi konularda istikrar-

lı ilerlemek için bütçe planlaması yapmak yarar-
lı olacak. Aile içinde sürpriz gelişmeler olabilir, 

esnek davranmak ilişkileri güçlendirecek.

Bugün aile ve ev hayatın ön planda olacak. 
Evde küçük düzenlemeler yapmak ya da sev-
diklerinle vakit geçirmek sana huzur verebilir. 

Maddi konularda planlama yapman gereken bir 
döneme girdin, bu yüzden harcamalarını göz-

den geçirmek önemli. İş hayatında ise istikrarlı 
ve sabırlı yaklaşımın takdir görecek. 

Bugün enerjin yüksek ve kendine güvenin tam. 
Sosyal çevrende dikkat çekiyor, liderlik vasıfların 
ön plana çıkıyor. Ancak gurur ya da egonu fazla 

ön planda tutmaktan kaçınmalısın, çünkü bu iliş-
kilerde sürtüşmelere yol açabilir. İş ve kariyer ala-
nında yeni fırsatlar seni bekliyor; doğru adımları 

atmak için sakin ve planlı davranmalısın. 

Bugün iç dünyana dönme ve kendinle hesaplaş-
ma ihtiyacı duyabilirsin. Geçmişte yaşanan bir 
konuyu yeniden değerlendirmek seni özgürleş-
tirebilir. İş hayatında gizli yürüyen bir proje ya 

da süreç seni meşgul edebilir, ama sabırlı olmak 
faydalı olacak. Aile içinde destek aradığın bir 

zaman dilimi olabilir. 

Bugün sosyal çevrende hareketlilik ve canlılık 
dikkat çekiyor. Yeni insanlarla tanışmak ya da 
eski dostlarla buluşmak için harika bir zaman. 

Düşüncelerini açık ve net ifade etmek, karşılıklı 
anlayışı artıracak. İş ya da eğitim alanında bek-
lenmedik fırsatlar çıkabilir; bunları değerlendir-

mek senin elinde. 

Bugün iletişim becerilerinle parlaman mümkün. 
Yakın çevrenden birisiyle önemli ve derin bir 

konuşma yapabilirsin. İş ve sosyal hayat arasında 
denge kurmak için planlı hareket etmek iyi ola-
cak. Yeni fikirler seni heyecanlandırıyor ancak 
onları somutlaştırmak için biraz daha zamana 

ihtiyacın var. 

Bugün ayrıntılara verdiğin önemle işler daha 
da kolaylaşacak. Ancak mükemmeliyetçilikten 
kaçınman, hem kendini hem de çevrendekile-

ri rahatlatacak. Sağlık konusunda ufak bir soru-
nu dikkate almak, ileride daha büyük sorunların 
önüne geçebilir. İş hayatında verimli ve disiplin-
li tavrın, yöneticiler tarafından takdir edilecek. 

Bugün yeni fırsatlar ve ufuk genişletici gelişme-
ler seni heyecanlandırabilir. Eğitim, seyahat ya 
da kişisel gelişim alanlarında adım atmak için 
uygun zaman. İş yerinde yeni bir projeye baş-
lamak ya da var olanı büyütmek için cesaretin 
yerinde. Sosyal çevrende ise keyifli ve ilham 

verici sohbetler öne çıkacak. 

Bugün sezgilerin oldukça güçlü ve içsel mesaj-
lara kulak vermen gereken bir gün. Sanatsal 

faaliyetler, hayal gücünü besleyecek ve ruhu-
nu rahatlatacak. İş ve sosyal yaşamda ise duy-
gusal dengen önemli; aşırı empati yapmaktan 
kaçınmalısın. Yakın çevrenden alacağın des-

tek moralini yükseltecek. 

Bugün dinlenmek ve içe dön-
mek için ideal. Kendini yenile-
mek, yeni haftaya güçlü başla-
mak için gereklidir. Kendine özel 
zaman yarat, zihnini boşalt. Sakin 
ve huzurlu ortamlar, ruhunu bes-
ler. Kendinle barışık olmak, tüm 
dış dinamiklerle daha sağlıklı 
başa çıkmanı sağlar.

Bugün bedenini dinlemek ve 
ihtiyaçlarına kulak vermek önem-
li. Bol su içmek, hafif egzersiz-
ler yapmak iyi gelir. Uzun süreli 
oturmaktan kaçın. Sağlıklı alış-
kanlıklar için küçük adımlar 
atmak, büyük fayda sağlar.

Yeni haftaya başlamadan 
önce iş hedeflerini gözden geçir. 
Önceliklerini belirlemek ve plan 
yapmak motivasyonunu artırır. 
Geleceğe dair düşüncelerini 
netleştir. Hedeflerine ulaşmak 
için gerekli adımları belirlemek 
önemlidir. Bugün planlama ve 
hazırlık için ideal.

Bugün sosyal etkileşimler-
de dengeli olman faydalı. Fazla 
yorucu etkinliklerden kaçın, din-
lenmeye öncelik ver. Aile ve 
yakın çevrenle sakin ve keyif-
li zamanlar geçirmek ruhunu bes-
ler. İyi dinlemek ve anlamaya 
çalışmak ilişkileri güçlendirir.

YAZ tatilinde dijital bağımlılık riskine 
dikkati çeken uzmanlar, sosyal medya 
platformlarındaki absürt içeriklerin 
oluşturduğu fiziki, psikolojik, ahlaki ve 
kültürel risklerin yeterince anlaşılma-
dığını belirtti. İbn Haldun Üniversite-
si Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Sefa Bulut, yaz tatilin-
de çocukların akıllı telefon ve sosyal 
medya kullanımlarının arttığını söy-
ledi. Bu durumun çocukların uyku ve 
biyolojik alışkanlıklarında değişiklik-
lere yol açabileceğini belirten Bulut, 
tatilde çocukların vakitlerinin aileleri 
tarafından programlarla ve aktivitelerle 
yapılandırılması gerektiği ifade etti.

SAĞLIĞI BOZUYOR
Sınırsız telefon, tablet ve bilgisayar 

kullanımının bağımlılığa yol açtığı-
na dikkati çeken Bulut, dijital bağım-
lılığın yetenek gelişimini ve sosyal-
leşmeyi kısıtladığını, bu bağımlılığın 
dengesiz beslenme, duyma ve görme 
yetisinin azalması gibi birçok fiziki ve 
psikolojik sağlık sorununu beraberin-
de getirdiğini kaydetti. Prof. Dr. Bulut, 
sosyal medya fenomenleri aracılığıy-
la pazarlanan ürünleri satın alanlar ile 
alamayanlar arasında dolaylı olarak 
“marka ve akran zorbalığı” yaşandı-
ğını, sosyal medyada etkileşim alabil-
mek için yapılan absürt paylaşımların 
ahlaki ve kültürel değerleri de zedele-
diğini belirtti. AA

‘Dijital bağımlılık’
çocukları çökertir

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Sağlıklı yaşam 
ve iyi beslenme 
kalbi korur
Ölüm nedenleri 
arasında ilk 
sıralarda yer 
alan kalp-damar 
hastalıklarından 
korunmada düzenli 
beslenme, egzersiz 
ve muayene önemli 
rol oynuyor

PROF. Dr. Mehmet Mustafa Can, 
yaşam tarzının kalp hastalıkların-
da belirleyici bir rol oynadığını 
kaydetti. Can, kalp ve damar has-
talıklarının, kalbin işleyişini bozan 
ve sağlıklı çalışmasını engelleyen 
rahatsızlıkların genel adı olduğu-
na işaret ederek, “Kalp ve dola-
şım sisteminde oluşan problemler 

sonucunda çeşitli kalp rahatsız-
lıkları gelişebilir. Sağlıklı bir 

yaşam tarzı benimsemek, 
düzenli egzersiz yapmak 
ve rutin kalp 
kontrol-
leri-

ni ihmal etmemek, kalp sağlığını 
korumada etkili yöntemlerdir.” ifa-
delerini kullandı. Özellikle obezi-
te, tip 2 diyabet, yüksek tansiyon 
ve sağlıksız beslenme gibi faktörle-
rin son 50 yılda kalp hastalıkları-
na yakalanma ve bu hastalıklardan 
ölüm oranlarının artmasına katkı 
sağladığını ifade eden Can, Ameri-
kan Kardiyoloji Koleji Asya 2025 
Konferansı’nda sunulan bir çalış-

maya işaret etti.
AA
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Horasan erenlerinden olan 
Gül Baba, 15. yüzyıl sonlarıyla 
16.yüzyıl başlarında yaşamış şair 
bir Bektaşi dervişidir. Asıl adının 
Cafer olduğu Külahında daima 
bir gül taşıdığı için ‘Gül Baba, Gül 
Dede’ lakabıyla tanınmıştır.

  Gül Baba, aslen Merzifonlu 
olup Veli Baba Dergahı’na bağlı 
bir Bektaşi dervişidir. Veli Baba 
Dergahı, bugün Isparta’nın Senir-
kent ilçesi Uluğbey Köyü’nde 
bulunmaktadır. 

 Evliya Çelebi’nin babasın-
dan naklen verdiği bilgiye göre bir 
Bektaşî dervişi olan Gülbaba 

Fâtih Sultan Mehmed, II. 
Bayezid, Yavuz Sultan Selim ve 
Kanûnî Sultan Süleyman dönem-
lerindeki birçok savaşa katılmış ve 
1541 yılında Budin seferinde şehit 
olmuştur.

 2 Eylül 1541 yılında Şeyhü-
lislam Ebu Suud Efendi’nin kal-
dırdığı cenaze namazına Kanu-
ni Sultan Süleyman’da katılmış 

Budapeşte’de bugün türbesinin 
bulunduğu yere gömülmüştür.

 GÜL BABA ‘ Balkanlar’a geçiş 
sırasında Kirklareli Kofçaz Ahmet-
ler köyüne uğrar bir gün kalır ve 
halkla sohbet eder.

Budin seferinde öldükten 
sonra, Kendisine Ahmetler köyün-
de bugünkü yerinde nazarı bir 
türbe yapılır..

Asıl makamı Macaristan’da ki 
Budin şehrindedir.

Macaristan’ın fethi sırasında 
şehit olduğunu tüm köy halkı bil-
mektedir.

 GÜL BABA kurbanı (anma 
töreni )Kırklareli’nin Kofçaz ilçe-
sinin AHMETLER köyünde 26 
Haziran da yapılmaktadır. Genel-
de Topçu Baba kurbanından 
sonra yapılmaktadır.

 Gül Baba’yı Anma Kurba-
nı yaklaşık 40-50 civarı hayvan 
kesilip, pişirilerek gelen misafirle-
re ikram edilir insanları bir araya 
getirip, kaynaştırmak ve burada 

hazırlanan kurban etlerini herkese 
sunmak çok güzel bir kültürel faa-
liyet olduğunu gördüm.

Öğle saatinde Gül Baba’yı 
Anma Programının ardından yağ-
mur ve şükür duaları yapıldı 

 Yaklaşık 500 araç 2000 kişi-
nin kadılığı bu törende herkesin 
aynı kazandan yemesi aynı mane-
vi havayı soluması fazlasıyla tak-
dire şayan bir durum.

 Ahmetler köyü ve çevre köyle-
ri halkı tarafından bağışlanan kur-
banlarla pişirilen yemekler halka 
dağıtılması, kurbanın kurban 
olduğu örnek bir davranış.

 Misafirperverlik, konuksever-
lik ve İMECE den anladığım Gül 
babanın manevi havası devam 
ediyor olması

Güzel ve sevindirici.

Gül BABA…

İSTANBUL Fatih ilçesi Cankur-
taran Mahallesi Mimar Mehmet 
Ağa Caddesi üzerinde bulunan 
ve tadilat halinde olan 5 katlı bir 
otelin çatı katında kaynak çalış-
ması esnasında çıkan 
yangın paniğe neden 
oldu. Alınan ihbar-
lar üzerine olay yeri-
ne ulaşan Eminönü 
İtfaiye İstasyonu yan-
gına müdahale etti. 
Destek olarak Fatih 
ve Bakırköy itfaiye 
ekipleri de bölgeye 
sevk edildi. Ekiplerin 
çalışmaları sonucu 
yangın kısa sürede 
kontrol altına alındı.

Yangında can 
kaybı ve yaralanma 

yaşanmazken, maddi 
hasar meydana geldi. 
Yangının çıkış nede-
nine ilişkin incele-
me başlatıldı.

İSTANBUL Avcılar’da ara-
larında husumet bulunan 
Yunus T., Sinan B. ve Engin 
T. önceki gece eğlence meka-
nında karşılaştı. Aralarında 
çıkan tartışma kavgaya döner-
ken, 3 şüpheli mekanın dışı-
na çıkarak tartışmaya devam 
etti. Kavgaya dönen tartışmada 
şahıslardan biri silahına dav-
ranıp husumetlisine ateş açtı. 
Engin T. isimli şahıs dizinden 
yaralanırken o esnada sahil-
de bulunan ve konuyla ilgi-
si olmadığı öğrenilen Ahmet 
Fırat S. isimli vatandaş da aya-
ğına isabet eden 3 kurşunla-
rın yaralandı. Polis ekipleri 
yaşanan olayla ilgili inceleme 
başlatırken, kaçan şüphelile-
rin yakalanması için çalışma-
ların devam ettiği öğrenildi. 
Öte yandan ayağından yarala-
nan ve kanlar içerisinde kalan 
şahsa çevredeki vatandaşlar 
müdahale ederken mekanlar-
da müzikli eğlencenin devam 
ettiği görüldü. İHA

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2249845)

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR HASTANESİ 

BAŞHEKİMLİĞİ
Hastane Genel� 3 Kalem Malzeme Alımı İhales� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/947516

1- İdaren�n

a) Adı : BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adres� :
BAŞAKŞEHİR MAHALLESİ G-434 
CADDESİ NO: 2L 34480 BAŞAKŞEHİR/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02129096000 - 02129096000
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : Hastane Genel� 3 Kalem Malzeme Alımı İhales�

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

Hastane Genel� Dezenfektan,Tıbb� Gaz Pr�z�,Karyola El 
ve Ayak Sab�tleme Kemer� Alımı İhales�
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer : Başakşeh�r Çam ve Sakura Şeh�r Hastanes� 

B�yomed�kal Depo B�r�m� ve Tıbb� Sarf Depo B�r�m�

ç) Süres�/tesl�m tar�h� :

Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 12 ay 
�çer�s�nde �lg�l� depoların yazılı s�par�ş� üzer�ne 
(Dys,posta, faks veya e-ma�l), 10 (on) takv�m günü 
�çer�s�nde peyder pey raf tesl�m� yapılacaktır. 10 (on) 
takv�m günü �çer�s�nde tesl�m ed�lmemes� üzer�ne 
ceza� müeyy�de uygulanacaktır.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme İmzalanmasına müteak�p �şe başlanacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h 
ve saat� : 28.07.2025 - 10:00

b) İhale kom�syonunun toplantı 
yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres) : Başakşeh�r Çam ve Sakura Şeh�r Hastanes� 

Başhek�ml�k B�nası 1. Kat İhale B�r�m�
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya 
belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
Satış Merkez� Yetk� Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
Kapsam Dışı Beyanı
UBB/ÜTS Kaydı
UBB/ÜTS Kayıt ve B�ld�r�m�
4.3.2. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğrafl arına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Numune
4.3.3. İstekl�n�n tekl�f� kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 
7nc� maddes� dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� 
belgeler:
CE Belges�
Güvenl�k Ver� Belges�
Ruhsatname veya İthal �z�n belges�
4.3.4. Numune sunulması �stenmekted�r.
4.3.5. Demonstrasyon yapılması �stenmekted�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

İ
STAUBUL Ataşehir’de 
sanayi sitesinde çıkan ve 
bir otelin otoparkındaki 
araçlara da sıçrayan yan-
gında çok sayıda araç hasar 

gördü. İçerenköy Mahallesi’nde-
ki Bostancı Sanayi Sitesi Kılıç 
Sokak’ta hurdaya ayrılmış araç-
ların çekildiği alanda dün saba-
ha karşı henüz bilinmeyen bir 

nedenle yangın çıktı. Kısa süre-
de büyüyen alevler, sanayi site-
sinde tamir için bekleyen diğer 
otomobiller ile bir otelin açık 
otoparkındaki araçlara da sıçra-
dı. İhbar üzerine belirtilen adre-
se itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. 

Ekiplerin bir saatlik çalışması 
sonucu yangın söndürüldü. Çev-

redeki güvenlik kamera kayıtla-
rını inceleyen polis, yangından 
bir süre önce kimliği belirsiz 
bir şüphelinin park halindeki 
araçların olduğu alana geldiği-
ni ve buradan ayrıldıktan hemen 
sonra otomobillerin yanma-
ya başladığını tespit etti. Polis, 
şüpheli şahsın yakalanması için 
çalışma başlattı. AA

İçerenköy’deki Sanayi Sitesi’nde başlayan yangın itfaiyenin İçerenköy’deki Sanayi Sitesi’nde başlayan yangın itfaiyenin 
müdahalesiyle 1 saatte söndürüldü. Polis yangın öncesi etrafta müdahalesiyle 1 saatte söndürüldü. Polis yangın öncesi etrafta 
dolaşan bir şüphelinin alevlerle bağlantısını çözmeye çalışıyordolaşan bir şüphelinin alevlerle bağlantısını çözmeye çalışıyor

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU

YAZIYORYAZIYOR

HİLAL SİNA 
DENİZ

OTELDEOTELDE
YANGIN PANİĞİYANGIN PANİĞİ

BOSTANCI SANAYİ’DEBOSTANCI SANAYİ’DE
KUNDAKLAMA ŞÜPHESİKUNDAKLAMA ŞÜPHESİ

Düşmanını vururken
vatandaşa da kurşun



OKULLARIN 
kapanmasıy-
la birlikte her 
yaz olduğu 
gibi bu yıl da 

aileler çocuklarını sünnet 
ettirmek için hazırlıklara 
başladı. Ancak uzmanlar, 
bu önemli cerrahi işlemin 
gelişigüzel yapılmaması konu-
sunda uyarıyor. Üroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Akif Diri, sünnetin yal-
nızca geleneksel ya da kültürel 
bir uygulama olmadığını, tıbbi 
olarak da ciddi faydaları ve has-
sasiyetleri olan bir operasyon 
olduğunu söylüyor. Özellikle yaş 
aralığına dikkat çeken Dr. Diri, 
sünnetin çocukların sağlığı ve 
psikolojisi üzerinde kalıcı etkiler 
bırakabileceğine dikkat çekiyor.

DOĞUMDAN SONRAKİ 
İLK BİR YIL

Doğumdan sonraki ilk bir 
yılın sünnet için en ideal dönem 
olduğunu belirten Doç. Dr. Akif 
Diri, “Yenidoğan döneminde 
yani ilk dört hafta içinde sün-
net yapılmasında hiçbir sakınca 
yoktur. Hatta bu dönemde doku 
iyileşmesi daha hızlı ve sağlıklı 
gerçekleşir. Psikolojik olarak da 
çocuk, bu işlemden en az düzey-
de etkilenir” diyor.

Dr. Diri’ye göre, ilk yıl için-
de yapılan sünnetler idrar yolu 
enfeksiyonu riskini 10 kat azaltı-
yor. Ayrıca sünnet derisinde sıkça 
görülen iltihapların da önüne geçi-
liyor. Tüm bu faydalar nedeniyle 
ailelere çocuklarını ilk yıl içinde 
sünnet ettirmeleri öneriliyor.

2-7 YAŞ ARASI “PSİKOLOJİK 
RİSK” DÖNEMİ

Sünnetin gelişim dönemle-
riyle doğrudan ilişkili olduğunu 
belirten Doç. Dr. Akif Diri, 2 ile 7 
yaş aralığındaki dönemin “fallik 
dönem” olarak adlandırıldığını 

söylüyor. Bu süreçte çocuklar 
cinsel organlarını fark etmeye 
başlıyor ve bu bölgelerle ilgili 
yaşanacak olumsuz deneyim-
lerin ilerleyen yaşlarda psiko-
lojik etkiler yaratabileceğini 
belirtiyor.

“Bu nedenle 2 ile 7 yaş ara-
sında tıbbi bir zorunluluk yoksa 

sünnetin ertelenmesi gerekir” 
diyen Diri, bu dönemde yapılan 
sünnetin çocukta korku, güven-
sizlik, beden bütünlüğüne dair 
travmalar gibi uzun vadeli etkiler 
yaratabileceğine dikkat çekiyor.

7 YAŞ SONRASI İKİNCİ 
UYGUN DÖNEM

Doğum sonrası ilk yıl kaçırıl-
dıysa ve çocuğun sağlığını tehdit 
eden bir durum yoksa sünnetin 
7 yaşından sonrasına bırakılması 
gerektiğini belirten Doç. Dr. Akif 
Diri, bu dönemde çocukların 
sözel olarak bilgilendirilebilece-
ğini, süreci anlamlandırabilecek 
yaşta olduklarını ifade ediyor. 
“Bu da hem çocuğun kontrol 
duygusunu korur hem de güven 
duygusunu zedelemez” diyor.

CİDDİ BİR CERRAHİ İŞLEMDİR 
HERKES YAPMAMALI

Sünnetin basit bir işlem gibi 
görülmesinin büyük bir hata 
olduğunu ifade eden Dr. Diri, 
“Sünnet, mutlaka cerrahi pren-
siplere uygun olarak, steril 
koşullarda ve uzman hekimler 
tarafından yapılmalıdır” uya-
rısında bulunuyor. Aksi halde; 
estetik bozukluklar, idrar yolu 
yaralanmaları, kanama ve enfek-
siyon gibi ciddi sağlık problem-
leri yaşanabiliyor.

AİLELER NELERE DİKKAT ETMELİ?
Doç. Dr. Akif Diri, sünnet son-

rası iyileşme sürecinde ailelerin 
dikkatli olması gerektiğini belir-

tiyor:
* İlk gün çocuğun yatakta isti-

rahat etmesi faydalıdır.
* Kanama veya kızarıklık fark 

edilirse zaman kaybetmeden 
hekime başvurulmalıdır.

* Enfeksiyon riskini önlemek 
için temizlik çok önemlidir.

* Gerekirse topikal antibiyo-
tikle pansuman yapılmalıdır.

HASTANEDE KALMAK ŞART MI?
Genellikle lokal anestezi ile 

yapılan sünnetin hastanede yat-
mayı gerektirmediğini belir-
ten Dr. Diri, “Lokal anestezide 
işlem sonrası bebek ya da çocuk 
aynı gün evine dönebilir. Ancak 
sedasyon veya genel anestezi 
uygulandıysa çocuğun 2-3 saat, 
bazı durumlarda ise yarım güne 
kadar gözlem altında tutulması 
gerekebilir” diyor.

SÜNNET KİMLERE YAPILAMAZ?
Sünnet, her çocuk için uygun 

olmayabilir. Dr. Diri, bazı 
durumlarda sünnetin ertelenme-
si gerektiğini ifade ediyor. Bu 
durumlar şunlardır:

* Ciddi kalp veya akciğer has-
talıkları

* Kanama problemleri
* İdrar deliğinin normal yerin-

de olmaması (hipospadias), 
penis anomalileri

* Erken doğmuş bebekler
* Testisler etrafında çift taraf-

lı sıvı toplandığı durumlarda ve 
konjenital penil ödem varlığında 
sünnet yapılmaz. Böyle durum-
larda planlı cerrahiler uygulan-
malıdır.

ÖNCESİNDE MUTLAKA 
ÜROLOG DEĞERLENDİRMELİ

Bu gibi durumlarda sünnet 
öncesi mutlaka bir çocuk üro-
loğu değerlendirmesi yapılma-
sı gerektiğini belirten Dr. Diri, 
“Genital veya üriner anoma-
li şüphesi olan bebeklerde sün-
net ertelenmeli, planlı cerrahiye 
göre hareket edilmelidir” uyarı-
sında bulunuyor.

MEVSİM DEĞİL, ORTAM 
ÖNEMLİ

Sünnet için yaz mevsimi ter-
cih ediliyor olsa da Dr. Diri, 
“Aslında mevsimsel bir zorun-
luluk yoktur. En önemli kri-
ter; işlem koşullarının hijyenik 
olması ve işlemi uygulayan eki-
bin deneyimidir” diyerek, mev-
simden çok ortamın güvenliğine 
dikkat edilmesi gerektiğini vur-
guluyor.
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ŞEVKET ARSLAN

Arkadaşlar bugün Türkiye Binicilik Federas-
yonu’nun düzenlediği Pony Şampiyonası ve 
Liglerinde minik yüreklerin büyük heyecanına 
tanıklık ettik. Renkli kaskları, süslü Pony’leri ve 
pırıl pırıl gözleriyle sahaya çıkan onlarca küçük 
kız çocuğu vardı manejlerde. 

Dikkatimi çeken birkaç konuyu özetleyerek 
yazıma devam edeceğim. Binici çocuklar ara-
sındaki erkek çocuklar, iki elin parmaklarını geç-
meyecek kadar azdı. Bu spor nedense, erkek 
çocuklarının ilgi alanına giremiyor. Veya biz mi 
onları bu alana teşvik edemiyoruz?..

Bakın bu konu çok ama çok önemli. Nede-
nini bir cümle ile anlatayım. At ve Atlı sporların 
çocuğa kazandırdığı en en en önemli şey nedir 
biliyor musunuz? VİCDAN... Evet atla yapılan 
sporda en önemli kazanım, ne kuvvetli kaslar, 
ne de süratli bacaklar. Onlar da gelişiyor elbet. 
Ama özellikle çocuklarda en çok vicdanı, sevgi-
yi, merhameti geliştiriyor. Bu değerlere en fazla 
ihtiyacı olan kitle erkekler değil mi? Öyleyse, 
böylesi güzel hisleri kazandıran bir spor bran-
şında asıl ihtiyacı olan erkek çocukların azlığı 
düşünülmesi gereken bir durum bence. Binicilik 
Federasyonu oturup bu konuda ciddi çalışmalar 
yapmalı. Ne yapıp etmeli ve küçük yaşta özel-
likle erkek çocuklarını Binicilik sporuna yönelt-
menin yollarını bulmalı.  

Binicilik, bir hayvan ile insan arkasındaki 
zarafetin, güvenin ve disiplinin,  öğretilerle spor 
haline dönüşmüş hali. Ancak Türkiye’de hâlâ 
“elit” ya da “ulaşılamaz” sporlar kategorisinde. 
Binicilik eğitiminin mutlaka, ama mutlaka, eko-
nomik bir düzeye indirilmesi gerekir. Hatta dev-
let desteği ile her Türk çocuğunun atı tanıması 
sağlanmalıdır. Bu kadar öğretici, sabır ve sevgi 
temelli bir spor neden daha çok çocuğa ulaştırı-
lamıyor? Buna Binicilik Federasyonu’nun cevap 
araması gerekir. 

Aslında Pony Binicilik kategorisi, çocuk-
lar için özel olarak geliştirilen köklü bir disiplin-
dir. Özellikle Fransa’da 1970’li yıllarda çocuk-
lara biniciliği sevdirmek ve eğitici bir çerçeveye 
oturtmak amacıyla sistematik bir müfredatla, 
kişisel gelişim programına dönüşmüştür. 

Fransa Pony Ekolü (École Française d’Équ-
itation), çocukların yaşlarına ve gelişim düzey-
lerine uygun olarak tasarlanan eğitim program-
larıyla sadece teknik beceriler değil; özgüven, 
liderlik, sabır, vicdan, merhamet ve hayvan sev-
gisi gibi duygusal zekâyı besleyen değerleri de 
kazandırmayı hedefler. Bu yaklaşım, zamanla 
pek çok ülkeye örnek olmuş ve Pony Club sis-
temleriyle dünya genelinde yaygınlaşmıştır.

 Pony’ler büyük atlara göre daha küçük ve 
sevimli oldukları için çocuklar için ideal ilk dost-
lardır. Bu yaşta kurulan bağ, bir ömür sürebile-
cek bir sorumluluk duygusunun temelini atar.

At, tarih boyunca hem ulaşım hem de savaş-
ta ana güç kaynağıydı. Dolayısıyla “atı yönet-
mek”, hem askerî, hem coğrafi hakimiyeti, hem 
de işini, eşini, aşını yönetmeyi simgeler. Ve at 
üzerine alacağı kişi ile uyum içinde olmayı ter-
cih eder. Uyumsuz ve gergin kişilikleri üzerinden 
atıverir. Özetle; atın huyuna suyuna uyduğunuz 
kadar, ona yönetimin kimde olduğunu hissettir-
mek de bir beceri işidir. 

Aslında bu güzel sporun yaygınlaşması için 
sadece sporcular değil, medyanın, ebeveynle-
rin ve karar vericilerin desteği gerekiyor. Bini-
cilik her çocuğun hayalinde bir yer bulabilme-
li. Çünkü bir çocuk, bir atla tanıştığında hiç bir 
spor branşında olmadığı kadar vicdanlı, merha-
metli olmayı öğrenir. Erkek egemen toplumu-
muzda en büyük eksiğimiz de bu değil mi?

ATI YÖNETEN
DÜNYAYI YÖNETİR

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

BİR FIRÇA, BİN DUYGUBİR FIRÇA, BİN DUYGU

SENAY 
GÜNCAVAR

SANATIN dili susmaz, 
özellikle de bir kadının 
yüreğinden, fırçasından çık-
tığında… Büyükçekme-
ce Atatürk Kültür Merke-
zi’nde açılan “Bir Fırça, 
Bin Duygu” Sergisinde, 16 
kadın sanatçının farklı tek-
niklerle, bir kalıba bağlı 
kalmadan, özgürce ve içtenlikle orta-
ya koyduğu eserler yer alıyor. Her biri 
ayrı bir hikâyeyi anlatan eserler, sade-
ce göze değil, ruha da dokunuyor.

İbrahim Çallı Sanat Galerisi’nde 
30 Haziran’a kadar ziyarete açık olan 
sergi, sanatseverlerin büyük ilgisi-
ni çekiyor. Sergide; kadının kendi-
ni yeniden keşfedişine tanıklık eden 
portreler, doğanın sadeliğini huzura 
dönüştüren manzaralar ve zarif hay-
van figürleri yer alıyor.

SÜNNET DOĞRU YAŞTA SÜNNET DOĞRU YAŞTA 
DOĞRU ELLERDE DOĞRU ELLERDE 
YAPILMALI

SANATIN dili susmaz, 

Sanatın evrensel diliyle Sanatın evrensel diliyle 
duyguları tuvale taşıyan 16 duyguları tuvale taşıyan 16 
kadın sanatçının eserlerinden kadın sanatçının eserlerinden 
oluşan “Bir Fırça, Bin Duygu” oluşan “Bir Fırça, Bin Duygu” 
Sergisi, sanatseverlerle buluştuSergisi, sanatseverlerle buluştu

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

OKULLARIN söylüyor. Bu süreçte çocuklar 

YAPILMALIYAPILMALI
Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Akif Diri’denÜroloji Uzmanı Doç. Dr. Akif Diri’den
ailelere uyarı: “2 yaşına kadar yapma-ailelere uyarı: “2 yaşına kadar yapma-
dıysanız, 7 yaşından sonrasını bekleyin”dıysanız, 7 yaşından sonrasını bekleyin”



TRUMP, Oval Ofis’te 
düzenlediği basın top-
lantısında gazetecilerin 
sorularını yanıtladı.

Kanada ile ticaret müzakere-
lerini neden sonlandırdığı ve 
hangi oranda tarife belirleme-
yi planlandığı sorulan Trump, 
şöyle konuştu:

“Ekonomik olarak Kanada 
üzerinde çok büyük bir gücü-
müz var. Bunu kullanmamayı 
tercih ederdim ama Avrupa’yı 
kopyalamaya çalışarak tekno-
loji şirketlerimizle çok kötü 
bir şey (dijital hizmet vergi-
si) yaptılar. Bu, Avrupa için de 
iyi olmayacak, Kanada için de 
iyi olmayacak. Bunu yapmak-
la aptallık ettiler. Bu yüzden 
Kanada ile tüm müzakerele-
ri onlar kendilerine çeki düzen 
verene kadar durduracağımızı 
söyledim.”

Trump, bu konudaki fikri-
nin değişmesi için Kanada’nın 
ne yapabileceğine dair soru-
ya da “Amerikalı şirketlere çok 
ağır bir vergi koydular. Sanı-
rım bunu kaldırabilirler. Kal-
dıracaklar ama benim için fark 
etmez. Bütün kartlar bizde.” 
değerlendirmesinde bulundu.

“ABD ŞİRKETLERİNİ 
ETKİLEYECEK BİRİ VARSA 

BU BİZ OLMALIYIZ”
Avrupa Birliğinin (AB) tica-

ret konusunda ABD’den “fay-
dalanmak” için kurulduğunu 
öne süren Trump, AB’nin yıl-
lardır ABD’ye kötü davrandı-
ğını ancak “sistemi anladığı 
için” kendisine iyi davrandığı-

nı savundu.
Trump, AB’nin yüzde 50 

gümrük vergisi tehdidine kadar 
ticaret müzakerelerine yanaş-
madığını ifade ederek “Ben 
bunu söyler söylemez masaya 
geldiler.” diye konuştu.

AB’nin çok adaletsiz vergiler 
uyguladığını savunan Trump, 
ABD’li şirketlere davalar açtık-
larını ve para cezaları verdikle-
rini söyledi.

Trump, “Bunların ABD şir-
ketlerini etkilemelerini iste-
miyorum. Eğer bir ABD şirke-
tini etkileyecek biri varsa bu, 
biz olmalıyız ve bir para ceza-
sı ödeyeceklerse, bu bize olsun. 
AB çok kötü, buna şüphe yok 
ama çok yakında bu kadar kötü 
olmamayı öğrenecekler. Bunun 
olacağını biliyorlar.” dedi. AA
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Rusya ile ilişkiler 
ortaklık boyutunda

Ticaret Bakanı Ömer Bolat:

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye ile Rusya arasındaki iliş-
kilerin siyasi anlamda istikrarlı, ekonomi, enerji ve turizm 
alanlarında gelişen, ortaklık boyutuna evrildiğini söyledi.

TÜRKIYE ile Rusya arasın-
daki ilişkilerin tarih boyun-
ca öneme sahip olduğunu 
vurgulayan Bolat, söz konu-
su ilişkilerin ticaretin yanı 
sıra siyaset ve diplomasiye 
de yansıdığını belirtti.

Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin’in 1999’da yöne-
time gelmesinin ardından 
geçen 25 yılda Rus ekonomi-
sinin toparlanma sürecine gir-
diğini anlatan Bolat, “Bizim 
de ekonomik ilişkilerimiz 
2002’den sonra Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan 
döneminde Putin yönetimle-
riyle kurulan egemen ve sıcak 
ilişkilerle hızlı bir aşama kay-
detti.” dedi.

Bolat, Rusya’nın Tür-
kiye’nin en büyük ticaret 
ortağı konumuna yükseldi-
ğine işaret ederek, “Türk-
Rus ilişkileri siyasi anlam-
da istikrarlı, ekonomi, enerji 

ve turizm alanlarında geli-
şen, ortaklık boyutuna evril-
miştir. Sanayi, tarım ürün-
leri ve hizmetler gibi birçok 
alana yayılan güçlü Türk-
Rus ortaklığı var.” ifadeleri-
ni kullandı.

2025’TE 81 FUAR 
DESTEK KAPSAMINA 

ALINDI
Rusya’nın bu yıl da Tür-

kiye’de “hedef ülkeler” ara-
sında yer aldığını kaydeden 
Bolat, böylelikle ihracat teş-
viklerinden yüzde 20 ora-
nında daha fazla faydala-
nılmasını sağladıklarına 
dikkati çekti. Son iki yılda, 
Rusya’da düzenlenen 241 
fuara iş insanlarının katıl-
maları için de destek verdik-
lerini anlatan Bolat, 2025’te 
de Rusya’da düzenlenen 
81 fuarı destek kapsamına 
aldıklarını belirtti. AA

‘İNATÇI BİR KATIR
APTAL BİR ADAM’
ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın yerine, 
faiz oranlarını düşürecek birini getireceğini söyledi. Trump, Powell’a bir kez daha yükle-
nerek “Ama elimizde inatçı bir katır ve büyük bir hata yapan aptal bir adam var” dedi

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanlığı ile İspanya Ulaş-
tırma ve Sürdürülebilir 
Hareketlilik Bakanlığı ara-
sında Ulaştırma ve Altyapı 
Alanında İşbirliği Hakkında 
Mutabakat Zaptı imzalandı.

İstanbul Kongre Merke-
zi’ndeki “Küresel Ulaştır-
ma Koridorları Forumu”nda 
gerçekleşen imza törenine, 
Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu ile 
İspanya Ulaştırma ve Sürdü-
rülebilir Hareketlilik Baka-
nı Oscar Puente Santiago 
katıldı.

Küresel Ulaştırma Kori-
dorları Forumu’na bekle-
dikleri katılımın olduğunu 
belirten Uraloğlu, forum-
da sadece oturup konuşma 
için değil farklı konularda 

kararları sonuca bağlamak 
için bir araya geldiklerini 
dile getirdi. Uraloğlu, “Biz 
daha önce İtalya ile koridor-
lar ve ulaştırma noktasında 
bir anlaşma imzalamıştık. 
Avrupa’nın önemli ülkele-
rinden bir tanesi olan İspan-
ya ile anlaşmayı imzaladık. 
Bundan sonra koridorlar ve 
ulaştırma noktasında nasıl 
işbirliği yapacağımız konuş-
tuk.” ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, forum kapsa-
mında İspanya, Karadağ, 
Litvanya, Çad, Cibuti ve 
Fas’ın da aralarında olduğu 
12 ülke ile ikili görüşmeler 
gerçekleştirdiklerini anla-
tarak, görüşmelerin verimli 
geçtiğini ve ikili görüşmele-
re devam edeceklerini söy-
ledi. AA

ENERJI Piyasası Düzenle-
me Kurumunun nisana iliş-
kin “Doğal Gaz Piyasası Sek-
tör Raporu”na göre, toplam 
doğal gaz ithalatı, nisanda 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 69,5 artarak 4 milyar 
60 milyon metreküpe çıktı.

Nisanda en fazla boru gazı 
ithalatı 1 milyar 819 milyon 
metreküple Rusya’dan yapıl-
dı. Bunu 999 milyon metre-
küple Azerbaycan, 706 mil-
yon metreküple İran ve 129 
milyon metreküple Türkme-
nistan takip etti.

Bu dönemde Cezayir’den 
304 milyon metreküp ve 
ABD’den 99 milyon metre-
küp LNG ithal edildi.

Ülkede toplam doğal gaz 

tüketimi nisanda önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 
26,9 artarak 5 milyar 186 
milyon metreküp oldu.

Konutlarda doğal gaz 
tüketimi yüzde 21 artışla 2 
milyar 376 milyon metre-
küp olarak kayıtlara geçti. 
Sanayi sektörünün doğal gaz 
tüketimi yüzde 13,7 artışla 1 
milyar 137 milyon metrekü-
pe yükseldi.

Elektrik santrallerindeki 
doğal gaz tüketimi ise yüzde 
87,6 artarak 757 milyon 
metreküpe çıktı.

Türkiye’nin doğal gaz 
stok miktarı nisanda geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 
35,1 düşüşle 2 milyar 504 
milyon metreküp oldu. AA

TÜRKIYE’NIN lisanslı 
elektrik üretimi nisan ayın-
da geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 11 artarak, 24 
milyon 723 bin 282 mega-
vatsaat oldu.

Enerji Piyasası Düzenle-
me Kurumunun (EPDK) nisa-
na ilişkin “Elektrik Piyasa-
sı Sektör Raporu”na göre, 
lisanslı elektrik üretiminin 
yüzde 29,6’sı hidroelektrik 
santralleri, yüzde 18,5’i doğal 
gaz santralleri, yüzde 16,7’si 
ithal kömür santralleri, yüzde 
11,7’si linyit santralleri, 
yüzde 11,4’ü rüzgar santral-
leri ve yüzde 4,1’i jeotermal 
santrallerinden sağlandı.

Bu kaynakları sırasıyla 
biyokütle, güneş, taş kömü-

rü, asfaltit ve fuel-oil izledi.
Böylece Türkiye’nin 

lisanslı elektrik üretimi, 
nisan ayında geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 11 
artışla 24 milyon 723 bin 
282 megavatsaat oldu.

Faturalanan elektrik tüke-
tim miktarı ise aynı dönem-
de yüzde 9,1 artarak, 21 mil-
yon 827 bin 812 megavatsaat 
olarak gerçekleşti. Tüketi-
min yüzde 41,3’ü sanayi, 
yüzde 28,9’u mesken abo-
neleri, yüzde 24,6’sı kamu 
ve özel hizmetler sektörü 
ile diğer aboneler tarafından 
yapıldı. Tarımsal faaliyet-
lerin payı yüzde 3,3, aydın-
latmanın payı ise yüzde 1,9 
olarak kayıtlara geçti. AA

ABD Merkez Bankası (Fed), Bank of 
America, Citigroup, Goldman Sachs, 
JPMorgan Chase, Morgan Stanley ve 
Wells Fargo’nun aralarında bulundu-
ğu ABD’nin 22 büyük bankasının tabi 
tutulduğu yıllık stres testinin sonuçla-
rını açıkladı. Büyük bankaların ciddi 
bir resesyonu atlatmak için iyi konum-
landıkları, minimum sermaye gerekli-
liklerinin üzerinde kaldıkları ve hane 
halkı ile işletmelere kredi vermeye 
devam edebilecekleri belirtildi.

Bu yılki stres senaryosunun geçen 
yılki teste göre daha hafif olduğuna işa-
ret edilen açıklamada, senaryonun tica-
ri gayrimenkul fiyatlarında yüzde 30, 
konut fiyatlarında ise yüzde 33 düşü-
şü içeren ciddi bir küresel resesyo-
nu kapsadığı, işsizlik oranının yüzde 
10’a ulaştığı ve ekonomik çıktının buna 
paralel olarak azaldığı aktarıldı.

Açıklamada, test edilen bankala-
rın tamamının varsayımsal olarak 550 
milyar doları aşan toplam kayba rağ-
men stres senaryosu boyunca mini-
mum gerekliliklerinin üzerinde kaldı-
ğı vurgulandı. AA

Türkiye ile İspanya’dan 
ulaştırma ve altyapı 
alanında işbirliği 

Doğal gaz ithalatında 
yüzde 69,5’lik yükselme

Nisan ayında elektrik 
üretimi yüzde 11 arttı

ABD’nin büyük 
bankaları Fed’in 
stres testini geçti

Fed Başkanı Powell’a 
yönelik eleştirilerine devam 
eden Trump, “Eğer isterse 
istifa etmesini çok isterim, 
berbat bir iş çıkardı.” ifade-
sini kullandı. Trump, ülke-
de kısa sürede enflasyon 
konusunda da çok iş başar-
dıklarını ve ülkede neredey-
se hiç enflasyon olmadığını 
kaydetti.

Powell’a yönelik Trump, 
“Bir kalem darbesiyle faiz 
oranlarını düşürebilecek 
ve bize yılda 100 milyar-
larca dolar kazandırabi-
lecek bir adam var ama o 

aptalın teki.” diye konuştu.
Trump, bazı ülkelerin 

ABD’den çok daha az faiz 
ödediğini belirterek şöyle 
devam etti: “Ama elimizde 
inatçı bir katır ve büyük bir 
hata yapan aptal bir adam 
var. Bir hata yapıyor ve bu 
yıllarca sürüyor. Yerine 
kim gelirse oranları düşü-
recek. Eğer birinin faiz 
oranlarını olduğu yerde 
tutacağını düşünürsem 
onu atamayacağım. Faizle-
ri düşürmek isteyen biri-
ni getireceğim. Onlardan 
dışarıda bir sürü var.” AA

‘POWELL’IN İSTİFA 
ETMESİNİ ÇOK İSTERİM’

ÇAYKUR’da birinci sürgün 
yaş çay alımları tamamlandı

ÇAY İşletmeleri (ÇAYKUR) Genel 
Müdürlüğü birinci sürgün yaş çay alımla-
rını tamamladı.

Genel Müdürlükten yapılan yazılı açık-
lamada, 2025 yılı yaş çay kampanyasının 
1. sürgün dönemindeki hasat sürecinin 
yaklaşık bir ayda tamamlandığı belirtildi.

Söz konusu dönemde üreticilerin 
15-20 günde hasadı tamamladığının göz-
lemlendiğine işaret edilen açıklamada, 
“Bu durum, bir sürgün döneminde kişi 
başına hasat süresinin önceki yıllara göre 
azaldığını ortaya koymaktadır” ifadeleri-
ne yer verildi. AA
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ABD’nin saldırı düzenlediği tesislerdeki nükleer malzeme-
lerin zarar görmediyse nereye kaçırıldığı hala saptanamadı

DIS HABER

ABD Başkanı Donald 
Trump, Gazze Şeridi’n-
de süren çatışmalarla ilgi-
li yaptığı açıklamada, 

“Önümüzdeki hafta içinde ateş-
kesin sağlanabileceğine inanıyo-
ruz” dedi. Trump, ABD’nin bölge-
ye ciddi miktarda gıda ve insani 
yardım gönderdiğini belirterek, 
bu çabaların diğer ülkeler tarafın-
dan da desteklenmesi gerektiğini 
vurguladı. Oval Ofis’te, Kongo ve 
Ruanda arasında imzalanan barış 
anlaşmasını kutlamak amacıy-
la düzenlenen bir etkinlik sırasın-
da gazetecilerin sorularını yanıt-
layan Trump, Gazze’de ateşkes 
konusunda ilerleme kaydedildiğini 
söyledi. “Bu sıkça sorulan bir soru 
ve bence çok yaklaştık. Az önce 
konuyla ilgili bazı kişilerle görüş-
tüm. Önümüzdeki hafta içinde 
ateşkesin sağlanacağına inanıyo-
ruz. Gazze’de korkunç bir durum 
var” diyen Trump, ABD yöneti-
minin sürece doğrudan müdahil 
olduğunu ifade etti.

KARIŞMAK ZORUNDAYIZ
ABD Başkanı, Gazze’ye yapılan 

insani yardımlar konusunda ülke-
sinin öncü rol üstlendiğini belirte-
rek, “Oraya çok fazla para ve gıda 
yardımı gönderiyoruz, çünkü bunu 
yapmak zorundayız. Teorik ola-
rak bu işe karışmamamız gerekir-
di ama karışıyoruz, çünkü insanlar 
ölüyor” dedi. Trump, gıda yardım-
larının bir kısmının kötü niyet-
li kişilerce çalındığını da dile geti-
rerek, “Ancak şu anda oldukça iyi 
bir sistemimiz var” ifadesini kul-
landı. Trump, Gazze’de insanların 
bir öğün yemek için sıraya girdiği-
ni vurgulayarak, “Bu manzaraları 
izliyoruz. Yardım ulaştıran esasen 
biziz. Ama diğer ülkelerin yardım 
etmemesi çok kötü. Bizim yaptığı-
mızı kimse yapmıyor. Bence bu bir 
insani görev” diye konuştu. “Gazze 
için çalışıyoruz, bu sorunu çöz-
meye çalışıyoruz” diyen Trump, 
uluslararası topluma da çağrıda 
bulunarak yardım yükünün payla-
şılması gerektiğini söyledi. İHA

TRUMP: GAZZE’DE
ATEŞKESE YAKLAŞILDI

İran’ın nükleer gücü
bilinmezliğini koruyor

Gazze’de yaşananları ‘korkunç’ olarak nitelendiren ABD Başkanı Trump 
önümüzdeki hafta taraflar arasında ateşkes sağlanabileğini duyurdu

İsrail savaş uçakları, Gazze Şeri-
di’nin çeşitli bölgelerinde çok sayıda 
sivil yerleşim alanını vurdu. Filis-
tinlilerin sığındığı Adnan el-Ali-
mi Okuluna düzenlenen saldırıda 2 
kişi yaşamını yitirdi, çok sayıda kişi 
yaralandı. Güneydeki Han Yunus’un 
El-Mevasi bölgesinde yerinden edi-

lenlerin barındığı bir çadıra yönelik 
saldırıda ise 6 kişi hayatını kaybetti. 

Kuzeydeki Cibaliya beldesinde 
iki eve düzenlenen topçu saldırısın-
da ise 2 çocuk yaşamını yitirdi. Deyr 
el-Belah kentinin doğusunda da bir 
grup Filistinlinin toplandığı noktaya 
yönelik hava saldırısında 2 kişinin 

hayatını kaybettiği bildirildi. 
Filistinli yetkililer, Gazze Şeri-

di’nin çeşitli bölgelerine düzenle-
nen saldırılarda da 4 kişinin öldü-
ğünü, geceden bu yana düzenlenen 
saldırılarda şu ana kadar en az 16 
kişinin hayatını kaybettiğini aktar-
dı. AA

16 FİLİSTİNLİ KATLEDİLDİ

UKRAYNA Silahlı Kuvvetleri ile 
Ukrayna Güvenlik Servisi (SBU) tara-
fından, Rusya’nın Volgograd bölgesin-
deki “Marinovka” askeri havaalanında 
konuşlu savaş uçaklarına saldırı düzen-
lendiği bildirildi.  Ukrayna Silahlı Kuv-
vetlerinin Telegram hesabından yapılan 
açıklamada, Rusya’daki “Marinovka” 
askeri havaalanına saldırı düzenlen-
diği belirtilerek “Rusya’nın Volgograd 
bölgesinde Marinovka havaalanında-
ki uçaklar vuruldu.” ifadesi kullanıl-
dı. Açıklamada, saldırının Özel Harekat 
Kuvvetleri, Ukrayna Güvenlik Servi-
si ile Ukrayna Savunma Kuvvetlerinin 
diğer bileşenleri tarafından düzenlenen 
ortak operasyonla dün gerçekleştirildi-
ği kaydedildi. Saldırı sonucu ilk belirle-
melere göre 4 “Su-34” tipi savaş uçağı-
nın vurulduğu ileri sürülen açıklamada, 
“Rus Su-34’leri, Ukrayna mevzilerine ve 
yerleşim yerlerine füze ve bomba saldı-
rıları yapan ana taktik uçaklardır.” ifa-
desine yer verildi. AA

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nde (KKTC) Ulusal Birlik Par-
tisi (UBP) Gazimağusa Millet-
vekili Yasemin Öztürk, bölgede 
artan Yahudi nüfus hareketlili-
ği ve Chabad isimli örgütün faa-
liyetlerine ilişkin çarpıcı açık-
lamalarda bulundu. Öztürk 
düzenlediği basın toplantısında, 
hem Güney Kıbrıs Rum Yöne-
timi’nde (GKRY) hem KKTC’de 
mülkiyet edinimi, göç akışı, 

uluslararası siyasi baskılar ve 
sosyal yapıdaki dönüşüm riski 
gibi konulara dikkat çekti. Mil-
letvekili Öztürk, “Öncelikle şunu 
söylüyorum, biz, özellikle bizim 
parti veya ben anti-seministlik 
asla yapmadık, çünkü bizim için 
ister Hristiyan ister Yahudi ister 
Müslüman olsun herkes birdir. 
Yeter ki diğer insanların veya 
diğer canlıların hayatlarına saygı 
duysun” dedi. İHA

KOLOMBIYA’NIN Medellin kentin-
de 24 Haziran’da şiddetli yağışların 
yol açtığı toprak kaymasında hayatını 
kaybedenlerin sayısının 22’ye yüksel-
diği, 8 kişinin ise kayıp olduğu bildi-
rildi. Antioquia valiliğinden yapılan 
açıklamada, kentin Bello ve Altos de 
Oriente bölgelerinde, aşırı yağışların 
ardından meydana gelen toprak kay-
masında yeni cesetlere ulaşıldığı kay-
dedildi. Toprak kaymasında yaşamı-
nı yitirenlerin sayısının 22’ye çıktığı 
belirtilen açıklamada, 8 kişinin halen 
kayıp olduğu ifade edildi. AA

Ukrayna’dan Rus
uçaklarına saldırı

KKTC’den Yahudi açıklaması
Kolombiya’da toprak 
kayması: 22 can kaybı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2250941)

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 
TERCİH GÜNLERİ VE MEZUNİYET TÖRENLERİ  

BASILI MATERYAL İHALESİ
İhale Detayları:  

Adı İstanbul Bilgi Üniversitesi - Tercih Günleri ve Mezuniyet 
Törenleri Basılı Materyal İhalesi

Kapsamı  Tercih Günleri ve Mezuniyet Törenleri Basılı Materyal 
İhtiyaçları Alımı

Süresi  Sipariş onayı sonrası 2 haftadır.
İhale kayıt numarası: 202507001
İhale usulü Açık İhale
İhalenin yapılacağı 
adres

Emniyettepe Mah. Kazım Karabekir Cad. No: 2/13 34060 
Eyüpsultan İstanbul

İhale Dokümanının Görülmesi ve Satın Alınması
İhale belgeleri https://www.bilgi.edu.tr/tr/ihaleler/ linkinden ihale numarası ile 
görülebileceği gibi Hacıahmet Mahallesi Pir Hüsamettin Sokak No:20 34440 Beyoğlu 
/ İstanbul adresinden ücretsiz bir şekilde görülebilir ve 1.000 TL bedelin “202507001’’ 
numaralı İhale Evrak Bedeli” açıklaması ile İstanbul Bilgi Üniversitesi TR10 0006 2001 
6710 0006 2990 29 IBAN numaralı hesaba yatırılması ile satın alınabilir.
Tekliflerin Sunulacağı Yer, Son Teklif  Verme Tarih ve Saati
İhale (son teklif verme) tarihi 07.07.2025
İhale (son teklif verme) saati 11:00

İhale komisyonu toplantı yeri Emniyettepe Mah. Kazım Karabekir Cad. No: 2/13 
34060 Eyüpsultan İstanbul 

Teklifler, ihale (son teklif verme) tarih ve saatine kadar yukarıda belirtilen yere 
verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta yoluyla da gönderilebilir. İhale (son teklif 
verme) saatine kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.
İhale Dosyasında İsteklinin Sunacağı Belgeler: 
202507001 Numaralı İhale Evrakı 
Teslim Tutanağı

İdari Ve Teknik Şartnamede Belirtilen Yeterlik 
Belgeleri

202507001 Numaralı İhale Evrak 
Bedeli” Açıklamalı Ödeme Dekontu

Son 3 Yıla Ait Gelir Tablosu, (SMMM Veya YMM 
Islak Onaylı) Bilanço

Güncel Vergi Levhası Sgk’dan Alınmış Olan Firmanızın Prim Borç 
Durumuna İlişkin Belge

Ticaret Sicilden Alınmış Güncel 
Faaliyet Belgesi Vergi Borç Durumuna İlişkin Belge

Ticaret Sicil Gazetesi Kuruluş İlanı 
Örneği 

Son 3 Yıla Ait Kurumlar Vergisi/ Gelir Vergisi 
(Şahıs Şirketleri) Beyannamesi Ve İlgili 
Beyannamenin Tahakkuk Fişleri

Teklif Vermeye Yetkili Olduğunu 
Gösteren İmza Beyannamesi Veya 
İmza Sirküleri

Vekaleten İhaleye Katılma Halinde, Vekil Adına 
Düzenlenmiş, İhaleye Katılmaya İlişkin Noter 
Onaylı Vekaletname İle Vekilin Noter Tasdikli 
İmza Beyannamesi

Kamu İhalelerine Katılmaktan 
Yasaklı Olmadığına İlişkin Belge

İdari Şartname, Teknik Şartname, Taslak 
Sözleşme, Geçici Teminat Mektubu, Kesin 
Teminat Mektubu, Teklif Mektubu

ABD’NIN İran’ın nükleer tesisle-
rine saldırısına Demokrat Kong-
re üyelerinden gelen tepkile-
rin ardından Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio, Savunma Bakanı 
Pete Hegseth, ABD Merkezi İstih-
barat Teşkilatı (CIA) Direktörü 
John Ratcliffe ve Genelkurmay 
Başkanı Dan Caine konuya iliş-
kin basına kapalı brifing verdi. 
Söz konusu brifingin ardından 
bazı Cumhuriyetçi Kongre üye-
leri olumlu görüşler paylaşırken, 
bazı Demokrat Partililer ise soru-
larına tam olarak cevap alama-
dıklarını kaydetti.

HAYAL KIRIKLIĞI
Brifingi basına değerlendiren 

eski nükleer fizikçi ve Demok-
rat Temsilciler Meclisi Üyesi Bill 
Foster, “İran’ın uranyum envan-
teri hakkında çok az şey öğren-
diklerini” ve “hayal kırıklığına” 
uğradığını ifade etti. ABD’nin 

saldırısının neyi başarıp neyi 
başaramadığına ilişkin “aşırı 
iyimser bir tasvir” olduğunu 
savunan Foster, “Bu malzemenin 
nerede olduğunu anlamıyor ve 
kontrol edemiyoruz.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

TAŞINMASI OLASI
İran’ın yüzde 60 zenginleşti-

rilmiş uranyuma sahip olduğu-
nu söyleyen Foster, “Hiroşima’da 
kullanılan bomba yüzde 50 ve 
daha yüksek oranda zenginleş-
tirilmiş uranyum karışımıydı ve 
bu oldukça işe yaramıştı.” dedi. 
Foster, İran’ın elindeki uranyu-
mun 20 ila 30 dalış tüpü dolu-
su materyale eşit olduğunu belir-
terek, nükleer silah üretmek için 
bunlardan ikisinin yeterli olaca-
ğını vurguladı.

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın İran’ın uranyumu dışa-
rıya taşıyamadığına ilişkin ifa-

deleri sorulduğunda ise Foster, 
“(Trump) Santrifüjler ve diğer 
altyapıları kastediyor olmalı. 
Uranyumun çeşitli yollarla taşın-
ması zor değil.” değerlendirme-
sinde bulundu.

BOMBA ZOR DEĞİL
Nükleer bombaların “küçük 

bir dükkanda” bile üretilebilece-
ği ihtimalinin altını çizen Foster, 
İran’ın da bu kabiliyetinin oldu-
ğunu söyledi. Foster, söz konu-
su silahların üretimi için artık 
fizikçilere ihtiyaç duyulmadı-
ğını ifade ederek, bunun için 
mühendislere ve teknisyenle-
rin gerektiği görüşünü paylaş-
tı. İsrail’in İranlı nükleer fizik-
çileri hedef almasına ilişkin ise 
Foster, bunun ilerleme kapasi-
tesinde etki yarattığına, ancak 
uranyum üretmek için gereken 
süreyi “büyük oranda” etkileme-
diğine işaret etti. AA

ISRAIL’IN 13 Haziran’da düzen-
lediği saldırılarda hayatını kay-
beden Genelkurmay Başkanı 
Tümgeneral Muhammed Bakı-
ri dahil İranlı üst düzey askeri 
yetkililer, nükleer bilim insanla-
rı ve bazı sivillerin de araların-
da olduğu 60 kişi için Tahran’da 
toplu cenaze törenleri gerçek-
leştirildi. Tahran Üniversite-
si yerleşkesinde kılınan cenaze 
namazlarıyla başlayan törenlere 
Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşki-
yan başta olmak üzere çok sayıda 
üst düzey yetkili katıldı. Tören 
alanında toplananlar ellerinde 
İran ve matemi simgeleyen siyah 
bayraklarla dualar ve mersiyeler 
okudu. AA

Bürokratlara cenaze töreni
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RIZE’NIN yüksek kesimlerinde İl Özel 
İdaresi ekipleri, kıştan kalan ve çığ 
nedeniyle metrelerce yüksekliğe ula-
şarak yayla yollarına dolan kar kütle-
rini temizlemek için çalışmalarını sür-
dürüyor.

Ekipler, besicilerin yanı sıra yayla-
lara göç edecek köylülerin, mağduriyet 

yaşamaması için kardan kapanan yol-
larda iş makineleriyle çalışma yürü-
tüyor. Ekipler, Ardeşen ilçesine bağlı 
deniz seviyesinden 2 bin 400 metre 
yükseklikteki Balıklı Yaylası’nda, çığın 
da etkisiyle kar kalınlığının yer yer 5 
metreyi aştığı bölgelerde karı temizle-
meye çalışıyor. AA

Rize’de haziranda karla mücadele

Vecihi Hürkuş’un uçağının 
replikası test uçuşlarını 
TAMAMLADI
Türk havacılığının unutul-
maz ismi tayyareci Vecihi 
Hürkuş tarafından tasar-

lanıp imal edilen ilk serti-
fikalı uçak “Vecihi XIV”ün 
replikası, test uçuşlarını 

başarıyla tamamladı.
TÜRK havacılığına ilham veren 
pilot Vecihi Hürkuş tarafından 
1930’da tasarlanıp imal edilen 
Vecihi XIV, Sivrihisar Havacılık 
Kulübü Derneği ve M.S.Ö. Hava 
ve Uzay Müzesi işbirliğiyle Mach 
Teknik tarafından yeniden üre-
tildi.

Yaklaşık 5 yıl önce ilk adımı 
atılan ve çeşitli nedenlerle bir 

süre ertelenen proje, akrobasi 
pilotu Ali İsmet Öztürk öncülü-
ğündeki ekibin özverili çalışma-
sıyla tamamlandı.

Son 6 aylık süreçte yürütülen 
hummalı çalışmalar sonucunda 
Hürkuş’un ürettiği uçakla yüzde 
75 benzerlik taşıyan replika orta-
ya çıkarıldı.

Test uçuşları başarıyla tamam-

lanan Vecihi XIV’ün replikası, 
yarın düzenlenecek lansmanın 
ardından M.S.Ö. Hava ve Uzay 
Müzesi envanterine dahil edile-
cek.

Vecihi XIV’ün replikası, ilk 
uçuşunu eylül ayında Eskişe-
hir’deki Sivrihisar Hava Gösteri-
leri’nde halka açık gerçekleştire-
cek. AA

INCIRLIK’TEKI 10. Ana Jet 
Üs Komutanlığı’nda konuş-
lu Asenalar Filo’nun hava-
da yakıt ikmali için yaptığı 
hazırlıklardan, tanker uça-

ğıyla F-16 ve F-4E/2020 Phan-
tom savaş uçaklarına havada yakıt 
ikmali yapılmasına kadar tüm 
süreci görüntüledi.

Uçuş öncesi uçak komutanı, 
ekibiyle toplantı yaparak kullana-
cakları güzergah ve ikmal yapıla-
cak uçakların özellikleriyle ilgili 
bilgi aldı.

Daha sonra piste geçen uçuş 
ekibi, KC-135R tipi tanker uça-
ğın teknik brifingini aldı. Uçak 
komutanı son kontrolleri yaptık-
tan sonra ekip uçaktaki yerini ala-
rak havalandı.

ASENALAR, GÖK VATAN’DA 
SAVAŞ UÇAKLARIYLA 

BULUŞTU
Diyarbakır üzerine gelen tan-

ker uçak, burada önce F-4E/2020 
Phantom ardından da F-16 savaş 
uçaklarıyla buluştu.

Gök Vatan’da 20 bin feet yük-
seklikte ve saatte 650 kilo-
metre hızda gerçekleşen 
buluşmada F-4E/2020 Phan-
tom savaş uçağı, tanker uça-
ğın arka kısmına yanaştı.

“Boom” adı verilen aparat-
la gerçekleştirilen ikmal önce-
sinde boom operatörü uçak-
ta kendisi için ayrılan yere 
geçti. Kurulan telsiz irtibatının 
ardından F-4E/2020 Phantom 
savaş uçağı yakıt ikmal kapağı-
nı açarak tanker uçağına yak-
laştı. Tanker uçakta yer alan 
ikmal aparatı, boom operatö-

rü tarafından F-4 pilotu tarafından 
açılan yakıt kapağına yerleştirildi.

Filo ekibi daha sonra saatte 950 
kilometre hızla giderken de iki 
F-16 savaş uçağına havada yakıt 
ikmali yaptı. Her iki uçak aynı 
hızda giderken ikmal süratli bir 
şekilde yapılırken, ikmalin ardın-
dan uçaklar görevlerine devam 
etti. Tüm uçaklara ikmal yapmak 
için yaklaşık 4 saat havada kalan 
filo ekibi, görevini başarılı şekil-
de tamamladıktan sonra 10. Ana 
Jet Üs Komutanlığı pistine dönüş 
yaptı.

FİLO SAVAŞ UÇAKLARINA 
KESİNTİSİZ UÇUŞ İMKANI 

SAĞLIYOR
101’inci Havada Yakıt İkmal Filo 

Komutanı Hava Pilot Albay Gönen, 
Asenalar Filo’nun asli görevinin, 
havadan yakıt ikmaliyle, savaş 
uçakları, erken ihbar ve kontrol 
uçaklarının havada kalış sürelerini 
uzattıklarını böylece uçakların ihti-
yaç duyulan bölgede daha fazla 
görev yapabilmelerini 

sağladıklarını söyledi.
Albay Gönen, filonun envante-

rinde bulunan KC-135R uçakla-
rının, uzun menzilli, yüksek irti-
fa ve yüksek sürat kabiliyetinde 
tasarlanıp üretilmiş dört motorlu 
jetler olduğunu vurgulayarak, şun-
ları kaydetti: “Uçaklarımız sürek-
li modernizasyonlarla çağımıza 
uygun, gelişmiş ve güvenli avi-
yonik sistemlerle donatılmıştır. 
Havadan yakıt ikmalinin yanı sıra 
kargo taşıma kabiliyetiyle muha-
rip uçaklarımızın kendi meydan-
larından oldukça uzak bölgeler-
de görev yapabilmelerini ve görev 
verildiğinde dünyanın herhangi 
bir yerine intikal etmelerini sağlı-
yoruz. Bu nedenle tanker uçakla-
rı tüm dünyada bir kuvvet çarpanı 
olarak değerlendirilmekte ve yük-
sek değerliği bulunan hava unsu-
ru olarak tanımlanmaktadır. 101. 
Havada Yakıt İkmal Filo Komu-
tan- lığı ola-

rak, 

30 yıllık tecrübe ve birikimimizle 
bugüne kadar olduğu gibi, bundan 
sonra da görev verilen yerde ve 
zamanda bayrağımızı gururla dal-
galandırmaya devam edeceğiz.”

HAVADA YAKIT İKMALİNİN 
DETAYLARI

Hava Uçak Bakım Astsubay 
Kıdemli Üstçavuş Kasapoğlu da 
muharip jet uçaklarına yaklaşık 3 
metre mesafeden fiziki temas sağ-
layıp, azami dikkat ve emniyet 
unsurlarını da gözeterek gece ve 
gündüz şartlarında dakikada 1-1,5 
ton yakıt aktarabildiklerini ifade 
etti.

asapoğlu, harekat ve eğitim 
görevlerinin yanı sıra tanker uçak-
la toplamda 6 paletle 18 ton civa-
rı yük ve azami 100 yolcuyu taşı-
yabildiklerini belirterek, şunları 
anlattı: “NATO görevleri için müt-
tefiki olduğumuz ülkelere, belir-
li bölgelerde kleransımız (yetki) 
olduğu müddetçe havada yakıt 
ikmal desteği sağlayabiliyoruz. 
Aynı zamanda yurt dışı tatbikat-
ları için muharip uçaklarımıza 

hiç iniş yapmadan varabilmeleri 
adına yakıt desteği sağlayıp yurt 
dışı tatbikatlara da bu saye-
de katılımı gerçekleştirebili-
yoruz. Tabii bizler yakıt ikma-
li esnasında özellikle bulut içi 
ve türbülanslı havalarda yakıt 
ikmali operatörleri olarak 
azami dikkat ve refleks göste-

riyoruz. Havada gerçekleşebile-
cek herhangi bir aksaklık ya da 

acil durumları da simüle olarak, 
eğitim olarak çalışıp harbi hazır-
lık seviyemizde her zaman güncel 
tutuyoruz.” AA

ASENALAR FİLO
Türk Hava Kuvvetleri 
bünyesinde yer alan Adana 
İncirlik’teki 10. Ana Jet Üs 
Komutanlığı’nda konuşlu 
101’inci Havada Yakıt 
İkmal Filo Komutanlığı 
envanterindeki tanker 
uçaklar, 26 bin feet 
yükseklikte ve saatte 950 
kilometre hızla giderken 
diğer uçaklara havada yakıt 
ikmali yaparak kesintisiz 
uçuş imkanı sağlıyor

101’inci Havada Yakıt İkmal Filo 
Komutanlığı diğer adıyla “Asena-
lar Filo”, Türk Hava Kuvvetlerinin 
en önemli stratejik filolarından biri 
olarak görev alıyor. Temel görevi, 
havada yakıt ikmali sağlamak olan 
Filo, bu sayede savaş uçaklarının 
menzili ve havada kalış sürelerinin 
önemli ölçüde artırılmasına imkan 
veriyor.

Asenalar Filo, KC-135R strato-
tanker tipi tanker uçakları kullanı-
yor. Bu uçaklar, bir F-16’nın depo-
sunu havada yaklaşık 3 dakika 
içinde doldurabiliyor.

Filo, Türkiye’nin özellikle sınır 
ötesi operasyonlarında etkin bir 
biçimde görev almasının yanı sıra 
401. Test Filo’ya da test uçuşları 
sırasında havada yakıt ikmali des-
teği sağlıyor.

Filo’nun personeli, zorlu görev-
ler için yüksek eğitim ve dona-
nım kazanmak için sürekli kendini 
güncelliyor. Operasyon öncesinde 
tüm detaylar titizlikle planlandık-
tan sonra yaklaşık 100 ton yakıtla 
havalanan tanker uçaklar, ihtiyaç 
halinde binlerce kilometre menzil-
le kıtalar arası yolculuk yapabilme 
kabiliyetine de sahip. AA

F-16’NIN DEPOSU 
YAKLAŞIK 3 DAKİKA 
İÇİNDE DOLDURABİLİYOR

SINIR ÖTESİ 
OPERASYONLARDA 
ETKİN ROL ALIYOR

KESİNTİSİZ UÇUŞUN KAHRAMANLARI:

Havada yakıt ikmalinin yapıldığı boom 
sistemi, uçağın kuyruk kısmına bağlı olan 

iç içe geçmiş iki borudan oluşuyor. Borular, 
yakıt ikmali için açıldığında 14 metre uzunlu-

ğa ulaşıyor.
Tanker uçağından bir dakikada verilen yakıt, bir 

arabanın bir yıllık ihtiyacını karşılayabiliyor. 
Uçağın lastikleri için kullanılan malzemeden 

100 otomobil lastiği üretilebiliyor.
Uçakta taşınacak maksimum yakıt bir ara-
banın 46 yıllık ihtiyacına karşılık geliyor. 

Uçaktan 8 dakikada verilen yakıt ise 
bir benzin istasyonunun pom-

pasından ancak 24 saatte 
verilebiliyor. AA

‘1 DAKİKADA VERİLEN 
YAKIT, BİR ARABANIN BİR YILLIK 
İHTİYACINI KARŞILAYABİLİYOR’
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İÇİMDEKİ ORMAN
AŞKI BAMBAŞKA!

Yazın iyice kendini belli ettiği ve sıcaklık derecelerinin 40’ları bulduğu ülkemizde orman yangınları 
kendisini göstermeye başladı. ‘Yeşil Vatan’ın, milli servetimizin heba olmaması için mücadele 
etmek, bir vatandaşlık görevidir. Herkes el ele verip zararları mutlaka en alt düzeye düşürmelidir

KARS’IN Sarıkamış ilçesinde 
yuvalarından çıkan kızıl tilki yav-
rularını, kırsalda yürüyüşe çıkan 
doğaseverler besledi.

Bozayı, kurt, tilki, karaca, tavşan 
gibi birçok türe üreme ve barınma 
imkanı sunan sarıçam ormanlarıy-
la kaplı ilçe, yaban hayatı çeşitlili-
ğiyle dikkati çekiyor.

Çetin geçen kış mevsimi boyun-
ca karlı arazilerde avlanan ve 
nisan-mayıs aylarında yavrula-

yan tilkiler, yiyecek bulmak için 
zaman zaman yerleşim yerlerinin 
yakınına kadar iniyor.

Büyüyüp yuvalarından çıkmaya 
başlayan yavru tilkiler de anneleri-
ni beklerken yuvalarına yakın böl-
gelerde yiyecek arayışına giriyor.

İlçe kırsalında yürüyüşe çıkan 
bazı doğa tutkunları, yuvalarından 
çıkıp yiyecek arayan tilki yavru-
larını ekmek ve yanlarında götür-
dükleri mamayla besledi. AA

Kars’ta kızıl tilki yavrularını 
doğaseverler besledi

n Orman yangınları ile müca-
delede yeterli araç, gereç ve 
personeli karşılamak için gerek-
li bütçe ayrılmalı, yangında yerel 
personel gereksinimi karşılan-
malı.

n AFAD, Orman Genel Müdür-
lüğü, Belediyeler, Üniversite-
ler, Askeri Birlikler, Güvenlik 
güçleri ve Sivil Toplum Kuruluş-
ları’nın iş birliğini güçlendiren 
yangın yönetim planları hazır-
lanmalı, bunu sağlamak üzere 
mevzuat düzenlemeleri yapıl-
malı.

n İklim değişikliği senar-
yoları da göz önüne alınarak 
aynı bölgede birden fazla nok-
tada çıkabilecek ve mücadele-
si zor orman yangınlarına karşı 
“Büyük Orman Yangınları Eylem 
Planları” hazırlanmalı ve uygu-
lanmalı.

n İl orman yangınlarıy-
la mücadele komisyonuna Sivil 
Toplum Kuruluşları’nın katılımı 
sağlanmalı.

n Orman içinden geçen ener-
ji nakil hatlarında olması gere-
ken standartlar ile direkler ve 
iletkenler arası mesafeler göz-
den geçirilerek güvenlik sınırla-
rı yeniden belirlenmeli.

n 6831 Sayılı Orman Kanu-
nu’nun 17. maddesi kapsamın-
da verilecek izinlerin kapsamı 
daraltılmalı.

n İklim değişikliği senaryola-
rı dikkate alınarak orman eko-
sistemlerinin direncini artır-
maya ve uyumunu sağlamaya 
yönelik tedbirler alınmalı.

n Yangın amirinin konumunu 
güçlendirecek mevzuat düzenle-
mesi yapılmalı.

SİYASET KURUMUNUN 
ALMASI GEREKEN 
ÖNLEMLER

‘Yüzen adalar’ı sabitleme 
projesinde ilk adım başarılı

ORMAN hayattır… Orman 
güzelliktir… Orman nefes 
almaktır… Orman barı-
naktır… Orman sudur… 
Orman temiz havadır… 

Orman oksijendir… Orman can-
lılar için evdir; yani özetle orman 
her şeydir… Girdiğimiz yaz ayların-
da sıcaklıkların artması ile birlikte 
orman yangınları artmaya başladı… 
Yeşil vatan yanıyor… O güzelim 
manzaralar yerini yanıklara çıplak-
lığa bırakıyor… Bu nedenle orman-
lara sahip çıkmak bir vatan borcu… 
Bir vatan sevgisi… Bir yaşam hika-
yesi… Ormanlarımızın yanmaması, 
yok olmaması için üzerimize düşen 
çok önemli görevler bulunmakta-
dır… Hem vatandaş, hem medya, 
hem de eğitim kurumlarına büyük 
görevler düşmektedir… Bunun için 
de önce sağduyu… Önce can suyu… 
Önce ve önce tedbir… Bu önemli 
konudan herkes bilinçlenmeli gere-
keni yapmalıdır… Ormanları önle-
menin yollarını ana hatları ile der-
ledik… İşte gelin bu ince kurallara 
biraz olsun uyalım… 

BİREYLER OLARAK ALMAMIZ 
GEREKEN ÖNLEMLER: 

n Orman alanlarında ve orman 
sınırlarına yakın alanlarda kesinlik-
le ateş ve mangal yakılmamalı.

n Ormanlarda, izin verilen piknik 
alanları dışında piknik yapılmamalı.

n Ormana çöp, plastik, cam şişe 
ve cam parçaları atılmamalı.

n Ormanlık alanlarda sigara içil-
memeli ve orman kenarı karayolları-
na sigara izmaritleri kesinlikle atıl-
mamalı.

n Ormana sınır durumdaki tarım 
alanları başta olmak üzere, toprak 
bozulumuna da sebep olan anız yakı-
mından vazgeçilmeli, yakanlar veya 
yakma teşebbüsünde olanlar uyarıl-
malı ve yetkili mercilere bildirilmeli.

n Bahçe ve tarlalardan çıkan 
budama ve biçim artıkları yakılma-
malı.

n Ormanlık alanlara yakın yerler-
de yapılan düğün ve benzeri orga-
nizasyonlarda havai fişek, dilek 
balonu gibi yanıcı maddeler kulla-
nılmamalı.

n Orman sınırlarına yakın alan-

larda, kuru otların olduğu yerlere 
araç park edilmemeli.

n Enerji nakil hatlarında, hatlara 
zarar verecek ve yangına sebep ola-
bilecek her türlü davranıştan kaçı-
nılmalı.

n Yangın riski görülen durumlar-
da hemen Acil Çağrı Hattı 112 veya 
Orman Yangını İhbar Hattı 177 ara-
narak ihbarda bulunulmalı.

YETKİLİLERİN ALMASI 
GEREKEN ÖNLEMLER: 

n Yangın riski yüksek dönemler-
de ormana girişler yasaklanmalı ve 
bu dönemlerde ormanlarda dene-
timler ve denetim ekiplerinin sayısı 
artırılmalı.

n Yangın riski yüksek bölgelerde 
enerji nakil hatlarında kablo ayırıcı 
kelepçelerin bulundurulması mutla-
ka sağlanmalı.

n Orman Genel Müdürlüğü bün-
yesinde yangına ilk müdahale eden 
hava, kara araçlarının ve ekiplerin 
sayısı artırılmalı.

n Yangın konusunda yeni uzman 
personel yetiştirilmeli ve rotasyon 
uygulaması dışında tutulmalı.

n Yangın sezonu dışında 
AFAD, OGM ve İtfaiye iş bir-
liği ile ortak yangın tatbi-
katları yapılarak uygulama 
eksiklikleri gözden geçi-
rilmeli.

n Yangına hassas böl-
gelerde ve özellikle genç 
ağaçların olduğu orman-
larda, orman bakımla-
rı mutlaka aksatılmadan 
yapılmalı.

n Yangın riski yüksek 
yerlerdeki yol kenarlarında 
100-150 metrelik şeritlerde orga-
nik madde azaltma ve budama çalış-
maları yapılmalı.

n Orman içi yollarda 30-50 metre 
genişliğinde şeritlerde ölü ve diri 
örtü temizliği yapılmalı.

n Yangına hassas ve ormanların 
yoğun olduğu yerlerde vatandaşla-
rın ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
yeni rekreasyon alanları belirlenme-
li ve bu alanları vatandaşların ücret-
siz kullanmaları sağlanmalı.

n Ormanların ziraat ve yerleşim 
alanlarına sınır olduğu yerlerde, 

geniş aralıklarla, sert yapraklı ağaç 
türleriyle 50-100 metre genişliğin-
de tampon bölgeler oluşturulmalı ve 
bu alanlarda yanıcı madde azaltma 
çalışmaları gerçekleştirilmeli.

n Orman yangınlarıyla mücade-
lenin önemli bir parçasını oluşturan 
su toplama çukuru ve havuzlarının 
sayısı artırılmalı.

n Doğal orman içi açıklıklarda 
ağaçlandırma çalışması yapılmamalı.

n Yangın anında planlı tahliye 
için yangın tahliye planları hazır-
lanmalı.

n Orman içi köylerde yangın eği-
timleri verilmeli ve orman işçi-
si alımlarında bu köylere öncelik 
verilmeli.

n 6831 Sayılı Orman Kanunu’nun 
17. maddesi kapsamında verilecek 
izinlerde orman yangını risk değerlen-
dirmesi yapılmalı, izin verilen yerler-
de orman yangınına karşı tedbirlerin 
alınması sağlanmalı.

n Tarım alanlarından orman yangı-
nı çıkma tehlikesi ve riski olan alan-
lar tespit edilerek, buraların yakını-
na orman yangınları acil ilk müdahale 

timleri yerleştirilme-
li ve bu alanların 

yakınında yangın 

havuzları oluşturulmalı.

 ENERJİ NAKİL VE DAĞITIM 
ŞİRKETLERİ NELER YAPMALI?

n Orman içinden geçen enerji 
nakil hatlarında direkler arası mesa-
fe belirlenen standartlara uygun 
hale getirilmeli.

n Trafoların yerleri orman yangın 
riski açısından değerlendirilmeli, 
riskli olanların yerleri değiştirilmeli, 
var olanların yakınında söndürme 
ekipmanı bulundurulmalı.

n Hat ve trafo bakımları düzenli 
yapılmalı.

n Trafoların çevresinde en az 30 
metre çapında yanıcı hiç bir madde 
bulunmayacak şekilde düzenli ola-
rak temizlik yapılmalı.

n Yangın riski yüksek bölgelerde 
enerji nakil hatlarının bir program 
dahilinde yeraltına alınması sağlan-
malı.

n Yangın riski yüksek bölgeler-
de henüz yer altına alınmamış olan 
enerji nakil hatlarının altında orga-
nik madde miktarı periyodik ola-
rak azaltılmalı, tellere değmesi olası 
ağaçlarda budama yapılmalı. 
                    HABER MERKEZİ

n Yangın sezonunda hava 
durumu ile birlikte yangın riski 

konusunda da uyarıcı bilgiler tüm 
medya kanallarında verilmeli.

n Yangın sezonunda orman 
yangınları konusunda bilgi 

paylaşımı ve uyarılar 
artırılmalı.

BASIN YAYIN 
KURULUŞLARINA 
DÜŞEN GÖREVLER

ADIYAMAN’IN Çelikhan ilçesin-
deki Çat Barajı’nda bulunan tes-
cilli tabiat varlığı yüzen adala-
rın korunması amacıyla iki hafta 
önce sabitlenen 80 metrekarelik 
adanın yerinden hareket etmedi-
ği gözlemlendi.

Çelikhan Kaymakamlığı ve 
Adıyaman Üniversitesi tarafın-
dan hazırlanan, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığın-
ca onaylanan proje kapsamında 
rüzgar gibi dış etkenler nedeniyle 
kıyıya sürüklenip karaya oturan 
adaların sabitlenmesi işlemlerine 
iki hafta önce başlandı.

Baraj gölünde yüzen ve yakla-
şık 80 metrekare büyüklüğündeki 
ada, uzman ekiplerce çevre dostu 
özel karışımlarla üretilen beton 
blok, çelik halat, çelik hasır ve 
zincir kullanılarak sabitlendi. AA



KASTAMONU’NUN Seydiler ilçe-
sinde yaşayan 77 yaşındaki Hatice 
Demirhan’ın kağıt rölyef sanatından 
yaptığı eserler, evinin duvarlarını süs-
lüyor. Ankara’da yaşarken eşi emek-
li olduktan sonra Antalya’nın Demre 
ilçesine yerleşen Hatice Demirhan’ın 7 
yıl önce kolu kırıldı. Evde durmaktan 
canı sıkılan Demirhan, arkadaşları-
nın tavsiyesi üzerine kurslara katılma-
ya başladı. Halk Eğitimi Merkezi kurs-
larında öğrendiği kağıt sanatını çok 
seven Demirhan’ın yaptığı 50’nin üze-
rinde eser evinin duvarlarını süslüyor.

PES ETMEYİP ÖĞRENDİ
Demirhan, kolu kırıldıktan sonra 

psikolojisinin kötü olduğu dönemde 
kağıt rölyef sanatı ile tanıştığını söy-
ledi. Başta çok zorlandığını, “Yapa-
mıyorum” diye üzüldüğünü belirten 
Demirhan, “Sonra çok üzerine düş-
tüm ve en çok yapan ben oldum. Çok 
sevmiştim. Gündüz kursta, gece evde 
yapmaya başladım. Arkadaşlarım ayda 
2 tane yaparken ben 5 tane yapıyor-

dum. Antalya’da kursta en yaşlı ben-
dim ama en çok üreten de bendim.” 
dedi. Yaklaşık 2 yıl önce memleket-
leri Seydiler ilçesine döndüklerini 
dile getiren Demirhan, “Burada da bu 
sanatı yapmaya devam ediyorum. Boş 
durunca sıkılıyorum. Bunu yaparken 
aklımda, beynimde neyim varsa hep-
sini unutuyorum, mutlu oluyorum. 
Bazıları, ‘70 yaşından sonra ne uğra-
şıyorsun, bizim gözümüz bunu yap-
maya yetmez’ diyor. Yeter ki istesin-
ler, yapamayacak bir şey yok, her şey 
yapılır. “ ifadelerini kullandı. AA

İKİNCİ BAHARINDA SANATLA
TANIŞINCA RUHU DA İYİLEŞTİ

Kolu kırılınca psi-
koloji de bozulan 
Hatice Demirhan 
kağıt rölyefle 
hayata yeniden 
tutundu. 77 ya-
şındaki sanatçı 
akranlarına ‘boş 
durmayın’ tavsi-
yesinde bulunuyor
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800 YILLIK KÖYE
ZİYARETÇİ AKINI
Akseki’ye bağlı Sarıhacılar Mahallesi düğmeli evleri ve eski konakla-
rıyla tanınıyor. İlçeyi gezen turistler adeta zamanda yolculuğa çıkıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle 
 Ev Gezmesi
13:45 Arda ile 
 Omuz Omuza
14:45 Masal Şatosu: 
 Peri Hırsızı
16:45 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Kuralsız Sokaklar
22:15 Yerli Dizi
00:45 Yerli Dizi

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu

10.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...

13.15 Yasak Elma

16.15 Çift Kişilik Oda

19.00 NOW Ana Haber  
 Hafta Sonu

20.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...

00.15 Çift Kişilik Oda

02.45 Adım Farah

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

17:30 5N1K

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor?

01:00 Gece Haberleri

09:00 Spor Sabahı
10:00 Spor Bülteni
11:00 Kulüpler Dünya 
Kupası’nın Son 16 Özetleri
12:00 Spor Haftasonu
14:00 Spor Bülteni
14:30 Set Sayısı
15:00 Erkekler Voleybol  
 Türkiye - Fransa
16:30 Set Sayısı
17:00 Spor Bülteni
17:30 Eurobasket 2025  
 3.lük Maçı
19:30 Spor Bülteni
20:30 Kadınlar Eurobasket  
 Final Karşılaşması
22:30 Transfer Günlüğü
23:30 Kupa Saati

06:35 Beni Böyle Sev
08:35 Alparslan: 
 Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Ayı ve İnsan
14:40 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı
18:00 Ana Haber
19:00 PSG-Inter Miami
21:00 Sessiz Saat
23:00 Flamengo- 
 Bayern Münih
01:15 Tutunamayanlar
02:30 Ayı ve İnsan

07:00 İki Aile
08:30 Hanım Köylü
10:00 Ateşböceği
12:00 Vahe ile Tatildeki  
 Mutluluk
14:00 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Sen Kiminle 
 Dans Ediyorsun
22:30 Sen Kiminle 
 Dans Ediyorsun
01:00 Kırılma Noktası

08:00 Oynat Bakalım

08:45 Gençlik 

 Rüzgarı

10:00 Gazete 

 Magazin

14:15 İşte Benim 

  Stilim

20:00 MasterChef 

 Türkiye

08.00 Selin Sabit ile Hafta  
 Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile  
 Parametre
17.00 Gülşah Ekinci ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile  
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

06: 30 Bir Küçük Gün Işığı

07: 30 atv’de Hafta Sonu

10: 00 Nihat Hatipoğlu ile  
 Kur’an ve Sünnet

11: 20 Yerli Dizi - Tekrar

14: 20 Sinema

16: 40 Sinema

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kim Milyoner 
 Olmak İster?

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi
08:00 İstasyon
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 İnatçı
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:00 Şark Bülbülü
22:00 Güler Misin 
 Ağlar Mısın
23:45 Şark Bülbülü
02:00 Güler Misin 
 Ağlar Mısın

06:15 Son Teknoloji
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle  
 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni
01:30 Habertürk Gündem

07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Talat Atilla İle  
 Memleket
12:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım
23:00 Savaş Özel

ERZURUM’UN Şenkaya ilçe-
si Ormanlı Mahallesi’nde ger-
çekleştirilen düğün, yöresel 
gelenek ve göreneklerin yaşa-
tılmasıyla dikkat çekti. Ayşe-
nur ile Adem Alver çiftinin 
düğününde, eski düğün adet-
lerine bağlı kalınarak renk-
li ve anlamlı anlar yaşan-
dı. Gelin kınası, geleneklere 
uygun şekilde kız evinden 
alınıp davul-zurna eşliğinde 
peşrev çekilerek götürüldü. 
Kınalar, tepsiler içinde Türk 
bayrağıyla süslenerek taşın-
dı. Gelin tarafı, damat tara-
fını kapıda karşıladı ve kına 
sinilerini oynayan gençlerden 

teslim aldı.
Düğünde ayrıca mahal-

le gençlerinin neşeli bir gele-
neği de yaşatıldı. Orman-
lı Mahallesi’nden Batuhan 
Akbulut, İsmail Talha Arı, 
Bilal Altunkaynak ve Emre 
Arı, damat konvoyunun 
önüne sembolik olarak okey 
masası kurarak yolu kesti. 
Bahşiş alınmasının ardın-
dan masa kaldırılarak konvo-
ya geçiş izni verildi. Mahal-
le sakinlerinin ve davetlilerin 
yoğun ilgi gösterdiği düğün, 
geçmişten günümüze uzanan 
geleneklerin yaşatılması açı-
sından örnek teşkil etti. İHA

Geleneklerine sahip çıkıyorlar

A
NTALYA’NIN 
Akseki ilçesinde-
ki 15 haneli Sarı-
hacılar Mahallesi, 

800 yıllık tarihiyle dikkat 
çekiyor. 50 nüfusa sahip 
köyü yılın ilk 6 ayında 
yaklaşık 50 bin yabancı 
turist ziyaret etti. Tarihi 
dokusu ve İpek Yolu üze-
rindeki konumuyla öne 
çıkan köy 300-400 yıl-
lık düğmeli evleri, tarihi 
camisi ve göç yolu, sarnıç-
larıyla ziyaretçileri geçmi-
şe götüren eşsiz bir miras 
sunuyor. Birçoğu zaman-
la yıkılan tarihi evler, son 
yıllarda birer birer resto-
re edilerek yeniden ayağa 
kaldırılıyor. Yerel hal-
kın çabalarına Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın 
maddi destekleri de ekle-
nince Sarıhacılar’daki res-
torasyon çalışmalarının 
sonucu köyün ziyaretçile-
ri her geçen gün artmaya 
başladı.

KÜLTÜR MİRASI
Turizm rehberi Gürbüz 

Uçar, Geçmişte Konya ve 
Antalya arasındaki tari-
hi kervan yolları üzerinde 
önemli bir mola yeri olan 
Sarıhacılar köyü, yöre-

nin sivil konut mimari-
sinin özgün örneklerin-
den olan düğmeli evler 
ve eski konaklar, geçmi-
şin görkemini yansıtan 
birer kültür mirası niteli-
ğinde olduğunu söyledi. 
Antalya bölgesine tatile 
gelip rotanın dışına çık-
mak isteyen turistler için 
turlar düzenlediklerini 
söyleyen Uçar, “Daha çok 
bu bölgede düğmeli evler 
olarak tanınan mimari 
yapıyı tanıtıyoruz. Kültü-
rümüzü, doğamızı tanıtı-
yoruz. Makyajsız Türkiye 

görmek isteyen turistler 
için güzel bir imkân sunu-
yoruz. Sarıhacılar köyü 
her geçen gün büyük rağ-
bet görüyor. Bu da turist-
lerimiz tarafından bu böl-
geyi tanımak bu bölgenin 
insanını tanımak, soh-
bet etmek, ağacın altında 
bir çay içmek gerçekten 
güzel bir atmosfer oluştu-
ruyor. İnsanlar Sarıhacılar 
köyünden çok memnun 
ayrılıyorlar ve bu bölge 
turistler üzerinde gerçek-
ten büyük bir etki bırakı-
yor diyebilirim” dedi. İHA

Sarıhacılar 
köyünde düğme-
li evleri restore ede-
rek turizm hare-
ketliliğini başlatan 
turizmci Musta-
fa Kavasoğlu, ‘’Sarı-
hacılar Türkiye’de 
özellikle kültürel 
dokusunu muhafa-
za etmiş bölgele-
rin bence başında 
gelen bir yer. Bura-
sı dokusunu tama-
men korumuş bakir 
bir bölge. Köyümüz-
de koruma amaç-
lı imar planı yapıldı. 
Askıdan düştü. Belki 
de burası hiç bir şey 
yapılmayan sakin 
köylerden birisi ola-
cak. Burası şu anda 
kültürel dokusu-
nu hiç bozmamış bir 
köy. İnşallah bura-
sı dokuyu bozacak 
imar hareketlerinin 
ve başka yapı tar-
zının olmasını iste-
meyiz” diye konuş-
tu. İHA

Dokusunu 
kaybetmedi



TRENDYOL Süper Lig ekiplerin-
den Göztepe, Brezilyalı defans 
oyuncusu Allan Godoi ile 2+1 yıl-
lık sözleşme imzaladı. Kulüp-
ten yapılan açıklamada, “1993 
doğumlu savunma oyuncusu 
Allan Godoi ile 2+1 yıllık söz-
leşme imzaladık. Ailemize hoş 
geldin Allan Godoi. Şanlı kulü-
bümüzde sana başarılar ve unu-

tulmaz anlar diliyoruz.” denildi. 
32 yaşındaki Brezilyalı savunma 
oyuncusu geçtiğimiz sezon Brezil-
ya Serie B takımlarından Opera-
rio-PR’de forma giymişti. Godoi, 
kulübü gezerken yaptığı açıkla-
mada, “Merhaba Göztepe ailesi bu 
büyük ailenin bir parçası olmak-
tan dolayı mutlu ve heyecanlı-
yım.” ifadelerini kullandı. AA

FENERBAHÇE Beko Erkek Bas-
ketbol Takımı, ABD’li oyun kuru-
cu Errick McCollum ile yollarını 
ayırdığını duyurdu. Sarı-lacivert-
li kulüpten yapılan açıklamada, 
“Fenerbahçe Beko kadrosuna 2025 
yılının ocak ayında katılan ve kısa 
süre içerisinde yaptığı katkılarla 
bu sezon elde ettiğimiz başarılar-
da önemli pay sahibi olan sporcu-
muz Errick McCollum ile yolları-
mız ayrılmıştır. Errick McCollum’a 
takımımıza katkıları için teşekkür 
ediyor, kariyerinin bundan sonra-
ki dönemi için kendisine başarılar 
diliyoruz.” denildi. AA

DÜNYADA 7 
açık su kana-
lından olu-
şan Oceans 
Seven (Okya-
nus Yedili-
si) parkurunun 
5’ini tamamla-
yan ultra mara-
ton yüzücüsü 
Bengisu Avcı, 
İngiltere’de 
düzenlenen 
“Champion of 
Champions”ta 
3 kategoride gümüş madalya elde 
etti. Bengisu Avcı’nın iletişim ofi-
sinden yapılan açıklamaya göre 
29 yaşındaki yüzücü, İngilte-
re’nin Dover kentinde gerçekleşti-
rilen organizasyona katıldı. Avcı, 1 
milde 26.25, 3 milde 1.18.01 ve 5 
milde ise 2.15.52’lik dereceleriyle 
gümüş madalya kazandı. AA

TÜRKİYE Yüzme Federasyonunca 
düzenlenen Kırkpınar Yüzme Şen-
liği, Edirne’de devam ediyor. Edir-
ne Olimpik Yüzme Havuzu’nda 
gerçekleştirilen yarışlara 39 kulüp-
ten 550 sporcu katılıyor. Etkinlikte 
7 yaş ve üzeri yüzücüler, dereceye 
girebilmek için mücadele edi-
yor. Türkiye Yüzme Federasyonu 
Edirne İl Temsilcisi Ayhan Dinç, 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri önce-
si geleneksel olarak düzenledikle-
ri etkinliğin spor kültürüne katkı 
sağladığını söyledi. Geniş katılım-
lı bir organizasyona ev sahipliği 
yaptıklarını belirten Dinç, “Etkin-
liğe 39 kulüpten 550 sporcu katı-
lıyor. 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri öncesinde geleneksel hale 
gelen Kırkpınar Yüzme Şenliği’ni 
her yıl olduğu gibi güzel bir katılım 
ve coşkuya yapıyoruz. Final yarış-
ları bugün yapılacak ve kupa töre-
niyle etkinliğimiz sona erecek” ifa-
delerini kullandı. AA

SAYFA 1029 HAZİRAN 2025 PAZAR29 HAZİRAN 2025 PAZAR
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Bugün, Türk atçılığının en köklü 
ve prestijli yarışı olan Gazi Koşusu, 
Veliefendi Hipodromu’nda 22 seç-
kin atın mücadelesine sahne ola-
cak. Yarış severler, son yılların en 
çekişmeli organizasyonlarından biri-
ne tanıklık edecek. Çünkü bu yıl, 
keskin bir favorinin olmayışı, yarışa 
ayrı bir heyecan katıyor.

Tonbi, bugüne kadar hiç geçil-
memiş olmasıyla dikkatleri üzerine 
çekerken, Magic Selectra, Special 
Man, Tulumar, Datebase, Zambur 
Ağa ve Boon Nam gibi güçlü rakip-
ler, onu zorlayacak gibi görünüyor. 
Ancak Gazi Koşusu, tarihi boyun-
ca sürprizlere ev sahipliği yapmış bir 
yarış. Favorilerin üstünlüğü tartışıl-
sa da, hipodromun çim pistinde her 
şey bir anda değişebilir.

Gazi Koşusu aynı zamanda 
jokeyler için de ayrı bir prestij kay-
nağı. Yılın en önemli koşusunu 
kazanmak ve o kutlu kupa ile tri-
bünlerden seyircilere selam ver-
mek, her jokeyin hayalini süslü-
yor. Bu büyük mücadelede sadece 
atlar değil, biniciler de strateji, hız 
ve deneyimlerini konuşturarak tari-
he geçmek isteyecek.

Bu yarış, sadece bir at yarışı 
değil; Türk atçılığının ruhunu, tutku-
sunu ve rekabetin heyecanını yan-
sıtan bir şölen. Binicilerin stratejile-
ri, atların gücü ve şansın dönencesi, 
pazar günü hepimizi nefes kesici bir 
mücadelenin içine çekecek.

Gazi Koşusu’nun büyüsü, tam 
da bu belirsizlikte gizli. Kim kazanır-
sa kazansın, tarihe adını yazdıracak. 
Yarış bittiğinde, belki de hep birlik-
te, “İşte Gazi Koşusu budur!” diye-
ceğiz.

Haydi hep beraber Veliefen-
di’ye… Çünkü bazen bir yarış, 
sadece bir yarış değildir!

GAZİ KOŞUSU: TÜRK
ATÇILIĞININ ZİRVE

NOKTASINDA BİR ŞÖLEN

Fenerbahçe Beko’danFenerbahçe Beko’dan
McCollum’a elvedaMcCollum’a elveda

Ultra yüzücü BengisuUltra yüzücü Bengisu
3 madalyayla döndü3 madalyayla döndü

Yağlı güreş öncesiYağlı güreş öncesi
yüzme yarışları varyüzme yarışları var

Tay ve jokey listesi

TARİHİN EN ZORTARİHİN EN ZOR
GAZİ KOŞUSUGAZİ KOŞUSU

2025 FIBA Kadınlar Avrupa 
Basketbol Şampiyonası fina-
linde bugün İspanya ile Belçi-
ka karşılaşacak. Yunanistan’ın 
Pire kentindeki Barış ve Dost-
luk Salonu’nda oynanacak 
mücadele, saat 20.30’da başla-
yacak. Fransa ile İtalya arasın-
daki üçüncülük müsabakası 
ise saat 17.30’da oynanacak.

KUPAYA AŞİNALAR
Almanya, Çekya, İtal-

ya ve Yunanistan’ın ortakla-
şa düzenlediği 40. Kadınlar 
Avrupa Basketbol Şampiyo-
nası’nda İspanya 5’inci, Bel-
çika ise ikinci zaferi için 
mücadele edecek. Son 5 tur-

nuvada 4. kez finale yükse-
len İspanya, daha önce 1993, 
2013, 2017 ve 2019’da mutlu 
sona ulaştı. Turnuvanın 
son şampiyonu Belçika ise 
İspanya karşısında unvanını 
korumaya çalışacak. 

TÜRKİYE OYNUYOR
Öte yandan A Milli Kadın 

Basketbol Takımı, 2025 
FIBA Avrupa Şampiyonası 
7’ncilik maçında bugün Lit-
vanya ile karşı karşıya gele-
cek. Yunanistan’ın Pire ken-
tindeki Barış ve Dostluk 
Salonu’nda oynanacak karşı-
laşma, saat 11.45’te başlaya-
cak. AA

GALATASARAY’IN Trendyol 
Süper Lig’deki 25. şampiyonlu-
ğu, Başkan Dursun Özbek ve Tek-
nik Direktör Okan Buruk’un katı-
lımıyla Bodrum’da kutlandı.   
Yalıkavak Dirmil Mahallesi’nde-
ki bir mekanda Bodrum 1905 
Galatasaraylılar Derneği tarafın-
dan düzenlenen kutlamaya Gala-
tasaray Başkanı Dursun Özbek, 
yönetim kurulu üyeleri ve Gala-
tasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk’un yanı sıra futbolcular-
dan Kaan Ayhan, Galatasaray 
eski Başkanı Mehmet Cansun ve 
çok sayıda davetli katıldı.  

KADROYU KORUYACAĞIZ
Mevcut kadroyu koruyacakla-

rını dile getiren Dursun Özbek 
şunları söyledi: “Çok güzel bir 
gece burada sarı-kırmızı renkle-
re gönül veren kardeşlerimizle 
beraber 25. şampiyonluğu ve 5. 
yıldızı kutlayacağız. Geçen sene 
de gelmiştik, ondan evvel de gel-
miştik, emeği geçenlere teşekkür 
ederim. Burası bizim uğurumuz, 
kutlamaları yaptıktan sonra 26. 
şampiyonluğumuz için çalışma-
lara başlayacağız. İnşallah sene-
ye de buradayız. Osimhen ile 
ilgili çalışmalarımız devam edi-
yor. Tabii kendisinin vereceği 
bir karar, onu bekliyoruz. İnşal-
lah kadromuzu bozmadan devam 
ederiz. Kaleci çalışmalarımız da 
devam ediyor. 4-5 tane alternatif 

çalışmamız var. Bu sene Şampi-
yonlar Ligine direkt katılacağız. 
Galatasaray’ın misyonu Avru-
pa’da başarılı olmak. Bu sene 
hem ligi hem Avrupa’yı hem de 
Türkiye Kupası’nı kovalayacağız. 
Başarılı bir sezon geçireceğimi-

zi umuyorum. Biz yönetim olarak 
arkadaşlarımla beraber elimizden 
gelen her şeyi yapıyoruz. Bizim 
amacımız bugün burada oldu-
ğu gibi Galatasaraylıları sevince 
boğmak, onlarla şampiyonlukları 
kutlamak.” İHA

99. Gazi Koşusu’nda yarışacak 
safkanlar ve jokeyler şöyle: 1 - 
Albayrak - Mehmet Kaya 2 - Belg-
rathan - Ali Kaçmaz 3 - Brain 
Booster - Özcan Yıldırım 4 - Brave 
Champion - Mehmet Salih Çelik 
5 - Broarts - Sadettin Boyraz 6 - 
Cutha - Ahmet Çelik 7 - Database 

- Akın Sözen 8 - Grande Flusso - 
Müslüm Çelik 9 - Handsome King 
- Hışman Çizik 10 - Hope Bree-
ze - Ercan Çankaya 11 - Lost King 
- Nevzat Avci 12 - Magic Selectra 
- Erhan Aktuğ 13 - Magic Weapon 
- Ayhan Kurşun 14 - Patrick Star - 
Muhammed Mir Bilgin 15 - Puro-

sangue - Halis Karataş 16 - Spe-
cial Man - Vedat Abiş 17 - Tonbi 
- Mehmet Akyavuz 18 - Tulumar - 
Mustafa Çiçek 19 - Zambur Aga - 
Gökhan Kocakaya 20 - Boon Nam 
- Erhan Yavuz 21 - Dejavu - Ali 
Yıldız 22 - Petite Louve - Görkem 
Özçelik. İHA

Avrupa’nın en iyi takımı belli oluyorAvrupa’nın en iyi takımı belli oluyor

Göztepe savunması Godoi’yle güçlendiGöztepe savunması Godoi’yle güçlendi

Mustafa Kemal Atatürk adına düzenlenen 99. Gazi Koşusu bugün 17.15’te başlayacak. Mustafa Kemal Atatürk adına düzenlenen 99. Gazi Koşusu bugün 17.15’te başlayacak. 
Otoriteler 22 safkanın katılacağı yarışın favorisinin olmadığı konusunda hemfikirOtoriteler 22 safkanın katılacağı yarışın favorisinin olmadığı konusunda hemfikir

G.Saray’ın Bodrum’daki şampiyonluk kutlamalarına katılan Başkan Dursun G.Saray’ın Bodrum’daki şampiyonluk kutlamalarına katılan Başkan Dursun 
Özbek Nijeryalı yıldızın kulüpte kalması için çaba sarf ettiklerini söylediÖzbek Nijeryalı yıldızın kulüpte kalması için çaba sarf ettiklerini söyledi

GGazi Mustafa Kemal Ata-
türk adına 1927 yılından 
bu yana düzenlenen Türk 
at yarışçılığının derbisi 

Gazi Koşusu’nun 99’uncusu bugün 
İstanbul’da yapılacak. Veliefendi 
Hipodromu’nda gerçekleştirilecek 
koşu, saat 17.15’te başlayacak. Üç 
yaşlı safkan İngiliz atlarının yarış 
hayatlarında sadece bir kez koşa-
bildikleri, 2 bin 400 metre mesafeli 
çim pistteki koşuya 22 safkan katı-
lacak. Yarış için şu ana kadar 22’si 
asıl 4’ü yedek olmak üzere 26 saf-
kan kayıt yaptırdı.

ATATÜRK’TEN EMANET
Kurtuluş Savaşı yıllarında Anka-

ra’daki at yarışlarını kendi himaye-
sinde yaptıran Mustafa Kemal Ata-
türk, 1927’de emir vererek Gazi 
Koşusu’nun düzenlenmesini iste-
di. At yarışlarının modern toplum-
lar için sosyal bir ihtiyaç olduğunu 
vurgulayan Atatürk, fırsat buldukça 
yarışları hipodromda takip ediyor-
du. Ali Muhiddin Hacıbekir’in sahi-
bi olduğu “Neriman”ın 1927 yılın-
da kazandığı ilk Gazi Koşusu’nu 
Mustafa Kemal Atatürk ile İsmet 
İnönü birlikte izledi. Gazi Koşu-
su’nda en iyi derece, “Bold Pilot” 
isimli safkanda bulunuyor. 1996 
yılında Özdemir Atman’ın sahibi 
olduğu “Bold Pilot”, Halis Karataş 
yönetiminde 2.26.22’lik derecesiy-
le koşuyu kazanırken Gazi Koşu-
su’nun da en hızlı safkanı oldu.

ÖDÜL 55 MİLYON LİRA
Türk at yarışçılığının bu önemli 

koşusunu kazanan safkan, sahibine 
30 milyon lira ödül kazandıracak. 
Gazi Koşusu’nda bu yıl birinci-
lik ikramiyesinin 30 milyon lira 
olduğu duyuruldu. Koşuda ikinci-
ye 12 milyon lira, üçüncüye 6 mil-
yon lira, dördüncüye 3 milyon lira, 
beşinciye de 1 milyon 500 bin lira 
ikramiye ödenecek. Böylece ilk beşe 
girecek safkanların kazanacağı top-
lam ikramiye 52 milyon 500 bin lira 
olacak. Koşuyu kazanan tayın sahi-
bi birincilik ikramiyesine ek olarak 
kayıt tutarları, taksit ücretleri ve at 
sahibi primiyle birlikte toplam 46 
milyon 335 bin lira gelir elde ede-
cek. At sahibi, aynı zamanda tayın 
yetiştiricisi ise bu tutara yetiştirici-
lik primi de dahil olacak ve ödül 55 
milyon 335 bin liraya ulaşacak. AA

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN

ÖZBEK: OSİMHEN’İÖZBEK: OSİMHEN’İ
TUTMAYA ÇALIŞIYORUZTUTMAYA ÇALIŞIYORUZ



SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Çamlıcaspor’da 
transfer bombaları patla-
maya başladı. Yeşil beyaz-
lı yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda son 
olarak Şirintepespor forma-
sı giyen Volkan Dinç’i renk-

lerine bağladı. 33 
yaşındaki tecrübe-
li oyuncu kulüp 
binasında düzen-
lenen törenle ken-
disini sezon sonuna kadar 
yeşil beyazlı renklere bağla-
yan imzayı attı.
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İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 7 3 1 1
  7 9 6 7 8
  16 11   10
   14   13
   17   16
   19   
      

ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 3 1 2 1
 12 8 5 2 3 2
  9 7 3 4 3
      4
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Gökhan Ceyhan kaçak Gökhan Ceyhan kaçak 
oynatanlara savaş açtıoynatanlara savaş açtı

Mustafa Gürlü: Mustafa Gürlü: 
Güzel bir ekip Güzel bir ekip 
oluşturacağızoluşturacağız

ŞİRİNTEPESPORLU VOLKANŞİRİNTEPESPORLU VOLKAN
ÇAMLICASPOR’A İMZA ATTIÇAMLICASPOR’A İMZA ATTI

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

FATİH Amatör Spor Kulüp-
lerini Destekleme Derneği 
Başkanı Gökhan Ceyhan’dan 
çok konuşulacak bir karar. 
Ceyhan yeni sezonda ilçele-
rinde altyapı yaş grupların-
da sahte oyuncu yakalanması 
halinde söz konusu kulüp-

lerden her türlü belediye yardımını 
keseceklerini söyledi. Ceyhan, “Bu 
sene bazı konularda radikal kararlar 
alacağız. Sahada kaça oyuncu oyna-
tan kulüp bunu U 13 de bile yapmış 
olsa A takım dahi ceza alacak. Bele-
diye ile de bu konuda görüşüyoruz. 
Ödül yönetmeliğine de bunu koyaca-
ğız. Federasyonun cezaya onay ver-
diği anda kulüplerimize gerekli yap-
tırımlar yapılacaktır” dedi.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Hersanlıoğlu’ndan Hersanlıoğlu’ndan 
izci kampına ziyaretizci kampına ziyaret

TÜRKİYE’DE
izcilik denildiği 
zaman akla gelen 
kulüplerden biri 
de Ömerli Köyü 
Spor İzcilik 
Şubesi.   Türki-
ye çapındaki faa-
liyetleriyle adın-
dan sıkça söz 
ettiren Ömerli 
Köyü Spor İzcilik 
Şubesi aynı zamanda 
büyük bir ilgi odağının 
da adresi. Son olarak 
Arnavutköy Kaymaka-
mı Mahmut Hersanlıoğ-
lu Ömerli Köyü Spor 
İzcilik Şubesini ziyaret 
ederek kulüp başkanı 
Vedat Dönmez’le de izcilik 
sporu üzerine mini bir zirve 
yaptı. İzcilik kurallarına göre 
yapılan ağırlamada Dön-
mez, Hersanlıoğlu’na 30 yıl-
lık bir izcilik kulübü olduk-
larını belirterek yaptıkları 

faaliyetlerden bahsederek 
ziyaretinden dolayı duy-
duğu memnuniyeti pay-
laştı. Ziyaretten oldukça 
memnun ayrılan Hersan-
lıoğlu’nun izcilik sporuna 
olan desteğini sürdürece-
ğini belirttiği ifade edil-
di. Kulüp başkanı Vedat 
Dönmez de yaptığı açık-

lamada “İzcilik sporu 30 yıl-
dır bünyemizde var. Ömerlis-
por sadece bir futbol kulübü 
değildir. Faaliyetlerimiz-
le Türkiye’de ses getirmeye 
devam edeceğiz” dedi.

VALİDE Tayfun 
Kulüp Başkanı 
Mustafa Gürlü yeni 
sezon öncesi yaptığı 
açıklamada mutlaka 
hedeflerinin olaca-
ğını söyledi.  Gürlü 
“Hedef her zaman 
var. Hedefsiz hiç 
birşey olmaz. Yeni 
sezonda yine Enis 
Karabiber Hoca-
mızla yola devam 
edeceğiz. Onunla 
birlikte Orhan Kes-
kin’in sportif direk-
törlüğünde yeni 

sezon-
da da 
güzel bir 
ekip oluş-
turaca-
ğız” diye 
konuştu.

MERT 
BAYRAKTAR

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ
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Yeşilay, Liseler Arası Yeşilay, Liseler Arası 
Münazara Turnuvası Münazara Turnuvası 
Türkiye Finali nefes kestiTürkiye Finali nefes kesti

Silivri’de Yaz Spor Silivri’de Yaz Spor 
Okulları başlıyorOkulları başlıyor

TECNO CAMON 40 Serisi, TECNO CAMON 40 Serisi, 
SDN Tech Expo’da tanıtıldıSDN Tech Expo’da tanıtıldı

Beşiktaş Kadın Dayanışma Beşiktaş Kadın Dayanışma 
ve Yaşam Merkezi’nde ve Yaşam Merkezi’nde 
yaz atölyeleri zamanıyaz atölyeleri zamanı

TÜRKİYE genelinde Milli Eğitim 
Bakanlığı iş birliğiyle hayata geçi-
rilen Yeşilay Liseler Arası Münaza-
ra Turnuvasının Final Maçı bu yıl 
İstanbul Fatih’te bulunan Sepetçi-
ler Kasrı’ndaki Yeşilay Genel Mer-
kezi’nin ev sahipliğinde gerçekleş-
tirildi. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, 
Denizli Aydem Fen Lisesi, Kadı-
köy Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
Kocaeli Ali Fuat Başgil Sosyal Bilim-
ler Lisesi finale kaldı. Final karşılaş-
maları sonucunda Kadıköy Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nden Salih Şenel 
ve Ahmet Yasin Cansever, 2025 yılı 
Türkiye şampiyonu oldu. İHA

SİLİVRİ’DE 
çocukların yaz 
tatilini sporla 
değerlendirmesi 
amacıyla düzen-
lediği Yaz Spor 
Okulları, 30 Hazi-
ran Pazartesi günü başlayacak. Bir-
çok alanda eğitimlerin verileceği spor 
okullarının açılışı, 30 Haziran 2025 
Pazartesi günü saat 18.00’de Naim 
Süleymanoğlu Spor Tesisleri’nde 
yapılacak törenle açılacak. Açılış 
töreninde, çocuklar eğitmenler eşli-
ğinde çeşitli spor dallarını tanıma ve 
deneyimleme fırsatı bulacak. Yüzme-
den basketbola, jimnastikten voley-
bola kadar birçok branşta eğitimle-
rin verileceği Yaz Spor Okullarıyla, 
çocukların yaz tatilini verimli geçir-
mesi amaçlanıyor. İHA

TECNO, CAMON 40 serisinin bek-
lenen model-
leri CAMON 
40 Pro 5G ve 
CAMON 40 Pre-
mier 5G’yi, SDN 
Tech Expo’da 
düzenlediği lans-
man etkinliğinde 
duyurdu. Yeni-
likçi ve yapay zekâ odaklı global tekno-
loji şirketi TECNO, yapay zeka ve anlık 
fotoğrafçılık alanlarında öne çıkan yeni 
amiral gemisi serisi CAMON 40’ın Tür-
kiye lansmanı dikkat çekici bir etkin-
likle gerçekleştirdi. CAMON 40 serisi-
nin beklenen modelleri CAMON 40 Pro 
5G ve CAMON 40 Premier 5G’yi SDN 
Tech Expo’da düzenlediği lansman 
etkinliğiyle duyuran TECNO, açıkladığı 
rekabetçi ürün fiyatlarıyla akıllı telefon 
pazarındaki uygun fiyatlı amiral gemisi 
modellerini sunuyor. İHA

BEŞİKTAŞ’TA yaz tatilini hem eğlene-
rek hem de öğrenerek değerlendirmek 
isteyen çocuk ve yetişkinler için Kadın 
Dayanışma ve Yaşam Merkezi’nde bir 
dizi atölye programı başlatılıyor. Etkin-
likler, yarın başlayacak ve 29 Temmuz 
Salı günü sona erecek. İHA

MERCEDES-Benz Hafif Tica-
ri Araçlar’ın bu yıl satışla-
rının yüzde 37’sini oluştu-
ran Vito, 20 Haziran-16 Aralık 
tarihleri arasında Türkiye’nin 
19 ilindeki alışveriş merkez-

lerinde sergileniyor. Geçti-
ğimiz yıl yenilenen tasarımı 
ile pazara sunulan Mercedes-
Benz Vito, hafif ticari araçlar 
orta segmentinde çok yönlü 
bir profesyonel olarak iki fark-

lı uzunlukta, iki farklı dingil 
mesafesinde, arka tekerlekten 
çekiş sistemleri ve dizel moto-
runun yanı sıra yük taşıma 
kapasitesi ile Türkiye’de öne 
çıkıyor. İHA

MARMARA DENİZİ’NDEMARMARA DENİZİ’NDE
DENETİM ÜST SEVİYEDEDENETİM ÜST SEVİYEDE

FATİH Belediyesi’nin 
düzenlediği Turizm Elçile-
ri projesine başvuran 400 
genç, “Gönüllü Turizm Elçi-
si” olmaya hak kazandı. 
Projeye katılan gençlerin 
yaz boyunca Fatih’te görev 

yaparak, şehre gelen misa-
firleri doğru ve etkili bir 
biçimde bilgilendirmeleri 
planlanıyor. Turizm Elçileri 
projesi, gençlerin hem İstan-
bul’a gelen turistlere rehber-
lik etmesini hem de kişisel 

gelişimlerine katkı sunması-
nı hedefliyor. Projeye katı-
lan gençlerin yaz boyunca 
Fatih’te görev yaparak, şehre 
gelen misafirleri doğru ve 
etkili bir biçimde bilgilen-
dirmeleri planlanıyor. İHA

ÇED İzleme ve Çevre Denetimi Daire Başkanı Barış Ecevit Akgün, “Son 4 günde ÇED İzleme ve Çevre Denetimi Daire Başkanı Barış Ecevit Akgün, “Son 4 günde 
303 tesisi denetledik. Standartları sağlamadığını tespit ettiğimiz her atık su arıtma 303 tesisi denetledik. Standartları sağlamadığını tespit ettiğimiz her atık su arıtma 
tesisine Çevre Kanunu kapsamında 668 bin lira idari para cezası uygulayacağız” deditesisine Çevre Kanunu kapsamında 668 bin lira idari para cezası uygulayacağız” dedi

VİTO TOURER, VİTO TOURER, “VİTO’YA Bİ DÜNYA “VİTO’YA Bİ DÜNYA 
SIĞAR” SIĞAR” SLOGANI İLE TESTE ÇIKIYORSLOGANI İLE TESTE ÇIKIYOR

ÇED İzleme ve 
Çevre Deneti-
mi Daire Başka-
nı Barış Ecevit 
Akgün, müsilaj-
la mücadele için 
devreye alınan 
Marmara Deni-
zi Koruma Eylem 
Planı’nın Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum tarafından 
kamuoyuyla paylaşıldığını söy-
ledi. Marmara Denizi’ndeki izle-
me sayılarını 91’den 150’ye çıkar-
dıklarını, ülke genelinde 445 atık 
su arıtma tesisinin çıkış suların-
da bulunan kirleticileri çevrim içi 
izlediklerini dile getiren Akgün, 
“2021 yılından bugüne kadar 
274 bin 855 tesis ve deniz aracı-
nı denetledik. Bu denetimlerde de 
2 bin 922 işletme ve deniz aracını 
da 1 milyar 855 milyon lira civa-
rında idari para cezası uyguladık, 
268 işletme içinde faaliyetten men 
kararı aldık” diye konuştu.

“SON 4 GÜNDE 303 TESİSİ 
DENETLEDİK”

AKGÜN, 23 Haziran’dan itiba-
ren Marmara Denizi’ne kıyısı olan 
7 ilde denetimlere başladıkları-
na dikkati çekerek, şöyle devam 
etti: “Marmara Havzası’nda kent-
sel atık su arıtma tesisleri, sana-
yi tesisleri, OSB’ler, tersaneler, 
atık kabul tesisleri, soğutma suyu 
deşarjları gibi 480 tesisi denetim 
planlamasına aldık. Son 4 günde 
303 tesisi denetledik. Denetim-
ler sonucunda standartları sağla-
madığını tespit ettiğimiz her atık 
su arıtma tesisine Çevre Kanu-
nu kapsamında 668 bin lira idari 
para cezası uygulayacağız. İleri 
atık su arıtma tesisi kurma zorun-
da olmasına rağmen bugüne kadar 
bu arıtma tesisini kurmayan bele-
diyelerimize de her arıtma için 3 
milyon 343 bin para cezası uygu-
layacağız.” AA

FATİH’TE 400 GÖNÜLLÜ FATİH’TE 400 GÖNÜLLÜ 
TURİZM ELÇİSİ SEÇİLDİTURİZM ELÇİSİ SEÇİLDİ

ESENYURT’TA 5 LİTRE BİTKİSEL ESENYURT’TA 5 LİTRE BİTKİSEL 
ATIK YAĞ TESLİM EDENEATIK YAĞ TESLİM EDENE

1 LİTRE BULAŞIK DETERJANI1 LİTRE BULAŞIK DETERJANI
ESENYURT’TA
çevre bilincini 
artırmak ve geri 
dönüşüm kültürü-
nü yaygınlaştırmak 
amacıyla “Sıfır 
Atık” projesi kap-
samında önemli bir 
çalışmaya imza atı-
lıyor. İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğünün 
yürüttüğü proje ile 
lavabolara dökül-
düğünde milyon-
larca litre suyu kir-
letebilecek bitkisel 
atık yağlar topla-
narak geri dönüşü-
me kazandırılıyor. 
Vatandaşların evle-
rinde biriktirdiği 
atık yağlar, beledi-
ye ekipleri tarafın-
dan adreslerinden 
teslim alınıyor. 5 
litre ve üzeri bitki-
sel atık yağ teslim 
eden vatandaşla-
ra, 1 litre sıvı bula-
şık deterjanı hedi-
ye ediliyor. İHA


